
3

3

4

شماره 1501 / 8 صفحه/ قیمت 10.000 تومان در مشهد  /  عوامل فروش و شهرستان ها 7000 تومان

موقعیت »جمهوریت و اسلامیت نظام« در سالگرد رحلت امام خمینی)ره( بنیانگذار جمهوری اسلامی

راهکار کاهش اعتراض ها چیست؟
2

جمهوری اسلامی 
بزرگترین نوع آوری سیاسی 
قرن بیستم است

نبه
شــــ

16سه‌
03
1402

با سلام خد مت امام عصر)عج(

دیدگاه

تراژدی نخبه 
کشی در مدیریت 

انقلابی
سجاد عابدی:رهبر انقلاب فرمودند: »مسیر پیشرفت در 
گرو حرکت بر چارچوب اصول و مبانی مکتب امام است«، 
این بدان معنی است که الگوی پیشرفت متعارف در 
بررسی های توسعه مطلوب جمهوری اسلامی ایران نیست. 
اما چگونه می توان بین دو مقوله پیشرفت و نیروی محرکه 
آن پیوند ایجاد کرد. مفروض این است که »مدل امام«، 
یک مدل متناسب با اندیشه امام، بومی و درون زاست. بدین 
معنی که یکی از شاخص های مدل امام »ایجاد انگیزه، 
تحرک و امید در  ملت ایران« بود، و بارها تلاش کرد این 
موضوع مورد توجه قرار گیرد که »ملت ایران جایگاه قابل 
توجهی دارد«. استعاره استقلال که در منظومه فکری امام 
جایگاه رفیعی دارد به دلیل اهمیت همین »جایگاه قابل 
توجهی« مطمح نظر ایشان است که برای ملت ایران تصور 

می کنند.
مردم جمهوری اسلامی ایران انتظار دارند تا حکومت افراد 
متخصص و صاحب نظر را در راس امور قرار دهد. از رئیس 
جمهور ابراهیم رئیسی گرفته تا ریاست مجلس شورای 
اسلامی محمدباقر قالیباف بشمول ده ها سخن همه طوطی 
وارانه می گویند افراد متخصص، صادق و کاردان در راس 
امور هستند، چشم بخیل کور خدا کند راست باشد اما من 
در حیرتم که این همه متخصص در کجای این کشور پنهان 
بوده اند که مرکز تربیت مدیران راهبردی و جهادی آینده 
آستین بالا زده و سعی در تعلیم و تربیت این نخبگان کشور 
دارد! گر چه در جامعه کنونی هیچ انسانی وجود ندارد که در 
طول حیات خود چندین بار با ادارات مختلف و سازمان های 
گوناگون ارتباط نداشته باشد در حالیکه عملکرد سازمان 
ها و ادارات وابسته به مدیریت صحیح آنهاست. حال سوال 
مهم این است که فرد شایسته برای تصدی مدیریت بر این 
مسندها کیست؟ افرادی از دانشگاه امام صادق یا مجمع 
تشخیص مصلحت نظام ؟! کجا بوده؟ چه گذشته ای داشته 
است ؟ خصوصیاتی مانند : دانش، تخصص، تجربه و تعهد 
اخلاقی از جمله ویژگی هایی است که فرد شایسته با آن 
تعریف می شود. اما شایستگی یک واژه عام است که ممکن 
است در سازمان یا جامعه ما متفاوت باشد. ممکن است فرد 
شایسته در سیستم یک کشور غربی مانند آمریکا کسی 
باشد که کاملا بر کار خود مسلط باشد و توانمندی لازم را 
داشته باشد و اساسا مقوله اخلاق و تعهد اسلامی و دینی 
مطرح نباشد. در مسئله شایسته سالاری، جوانان شایسته 

کشور ما و پروش آنها نقش بسیار مهمی دارد.
بخش قابل توجهی از مسائل و مشکلات کشور ناشی از 
چرخه معیوب گردش نخبگان و گپ انتقال ناقص تجربیات 
بین نسلی در حوزه های مدیریتی در سطوح مختلف است. 
به نظر شما مدیران کنونی حاضر به کناره گیری هستند؟ به 
قول جناب آقای بهروز نعمتی نماینده اسبق محترم تهران 
در مجلس شورای اسلامی: »ما از همه این مدیران تشکر 
می کنیم که ۳۰ سال خدمت کردند و امثال ما در کنارشان یاد 
گرفتیم. به هر حال زمانش رسیده که عرصه را به جوان ترها 
بدهند«. استعدادیابی، جانشین پروری، ساختارسازی و 
تربیت مدیران مستعد، دوراندیش، سیاست گذار و با انگیزه 
برای مدیریت آینده کشور را امری حیاتی و ضرورتی 
غیرقابل انکار است. طرفداران شایسته سالاری می گویند این 

ادامه در صفحه 2

درک قدرت ایران
 با خروج امارات  از اتحاد دریایی با آمریکا

بررسی رئیس اتحادیه طلا از اثرات احیای برجام بر بازار ؛

سقوط سکه
رییس اتحادیه طلا و جواهر درباره روند قیمت طلا و 
سکه در روزهای آینده می گوید: به اعتقاد من در روزهای 
آینده افزایش قیمتی در بازار نداریم و کاهش قیمت ها 

نیز در حدود یک تا ۳ درصد خواهد بود.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از خبرآنلاین؛ 
کاهش بیش از ۳.۵ میلیون تومانی سکه و ۲۶۹ هزار 
تومانی قیمت طلا در روزهای گذشته باعث شده که 
این روزها و در پی انتشار خبرهای مثبت سیاسی، این 
سوال در ذهن عموم مردم ایجاد شود که احتمال سقوط 
قیمت ها وجود دارد و یا بازار دیگر به شرایط گذشته 
بازنمی گردد. فعالان بازار طلا و سکه اعتقاد دارند که 
هنوز خبرها در حدی نبوده که بازار را با واکنش شدید 
قیمتی مواجه کند. بنا به گفته رییس اتحادیه طلا و 
جواهر، فعلا با این خبرها، به اعتقاد من تغییری در 

قیمت ها نمی بینیم؛ مگر اتفاق یا خبر خاصی اتفاق بیفتد.
نادر بذرافشان، رییس اتحادیه طلا و جواهر دربارهدلا
یلکاهشقیمتطلاوسکهدرروزهایگذشتهمی گوید: یکیازع
لت هایکاهشقیمت هادریکهفتهگذشته،نوساناتوکاهشبه

طورمیانگین ۳۳ دلاری قیمت اونس جهانی طلا بوده 
است. البته در روزهای پایان هفته مجددا اونس طلا به 

قیمت های قبل بازگشت و بالانس شد.
وی می افزاید: از سوی دیگر، نوسانات و کاهش قیمت 
ارز در ریزش قیمت طلا و سکه اثر داشت. همچنین 
خبرهای سیاسی و اقتصادی در رابطه با سفر سلطان 
عمان و نیز انتشار اخبار آزادی پول های بلوکه شده ایران، 
بازار طلا و سکه را تحت تاثیر گذاشت. رییس اتحادیه طلا 
و جواهر با اشاره به کاهش تقاضا در بازار، عنوان می کند: 

در حدود ۱۵ روز گذشته با کاهش تقاضا روبه رو...
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حسام الدین اسلاملو: تاکید موکد 
و مکرر حجت الاسلام سید حسین 
خمینی بر حفظ جمهوریت نظام 
و ذکر این نکته که در ایران نه یک 
نظام خلافتی و نه امارت اسلامی بلکه 
یک جمهوری اسلامی برقرار است از 
موضوعات پربازدید میان خبرها بود. 
هشداری که دیروز)۱۴ خرداد( نیز 
در مراسم سالروز ارتحال امام خمینی 
)ره( در حرم بنیانگذار انقلاب اسلامی 
توسط حسن خمینی بازگو شد تا 
او با گرامیداشت یاد و خاطره امام و 
شهدای انقلاب اسلامی، همین موضوع 
را تکرار کند: »جمهوری اسلامی یک 
نظامی است که برآمده از خواسته های 
مردم است و حفظ جمهوریت را باید 

نصب العین خود قرار دهیم.«
»خبرآنلاین« برای بررسی بیشتر و 
تفسیر و تحلیل این سخنان و اینکه 
روی صحبت او با چه کسانی ست که 
جمهوریت نظام را به خطر انداخته اند 
به سراغ سیدمحمدعلی ابطحی رفت. 
این فعال سیاسی اصلاح طلب در 
تحلیل خود از تاکید هرباره نوه امام بر 
جمهوریت به خبرآنلاین گفت: »این 
موضوع تنها نظر ایشان نیست. ترکیب 
جمهوریت و اسلامیت جوهر انقلاب 
اسلامی و جمهوری اسلامی ست. این 
جوهر در مواردی تضعیف شده است 

به خصوص در بخش جمهوریت آن.«
ابطحی برای اثبات تضعیف شدن 
جمهوریت نظام به مشارکت پایین در 
دو انتخابات گذشته استناد می  کند: 
»نمونه اش انتخابات های گذشته بود 
که میزان کمی استقبال کردند درحالی 
که نظام جمهوری اسلامی قرار بود 
نظام مردمی باشد. از ابتدا هم بر اساس 
همین چهارچوب مردمی بودن شکل 

گرفته بود.«
او شکل گیری جمهوری اسلامی را با 
شکل گیری حکومت های دیگر منطقه 
مقایسه می کند: »تفاوت جمهوری 
اسلامی با بقیه در همین نقطه بود؛ سیر 
پیروزی انقلاب سرشتی مردمی داشت. 
برخلاف سایر حکومت های منطقه که 
با کودتای نظامی و یا حمایت خارجی 

شکل گرفتند.«
مثال ابطحی برای این موضوع حکومت 
قذافی ست و در ادامه توضیح می دهد: 
»یک فردی مثل قذافی وقتی انقلاب 
کرد تا وقتی که کشته شد در شرایط 
انقلابی ماند و معتقد نبود که منتخبین 
مردم باید قانون مشخص کنند. در 
برخی از کشورهای همسایه هنوز 
پارلمان وجود ندارد. این درحالی ست 
که هنوز چند ماه از پیروزی انقلاب 
اسلامی نگذشته بود که برای اصل 
جمهوری اسلامی رفراندوم برگزار شد.«

ابطحی تاکید می کند: »با اینکه آن 
موقع تقریبا خیابان های کشور پر بود از 
انقلابیون و امام خمینی به عنوان رهبر 
انقلاب اگر می خواستند به نظر مردم 
توجه نکنند، می توانستند بگویند مردم 
فقط همین ها هستند که در حمایت 
از من در خیابان هستند و لازم نیست 
همه پرسی برگزار شود و رفراندم یعنی 
همین ها که توی خیابان ها هستند. اما 
با این وجود امام چنین چیزی نگفتند 

و صندوق رای گذاشتند و در آن فضای 
پرالتهاب چند ماه اول انقلاب، خواستار 
این شدند که مردم انتخاب کنند و خود 

مردم حکومت را اداره کنند.«
این فعال سیاسی در تفسیر خود از 
هشدارهای مکرر اخیر نوه امام می گوید: 
»نگرانی آقای سید حسن خمینی 
یک نگرانی جدی میان اکثر نخبگان 
سیاسی است. اینکه نقش مردم دارد 

کمرنگ می شود.«

این درحالی است که به گفته ی ابطحی: 
»انقلاب اسلامی ماهیتا و از اول بر 
اساس نظرات مردم شکل گرفت و 
این توجه به نظرات مردم باید هیشه 
بااهمیت بماند.« او در توضیح اینکه 
تفاوت جمهوری اسلامی با خلافت 
اسلامی و امارت اسلامی چیست، 
می افزاید: »فرقش در میزان تاثیرگذاری 
نقش و خواسته مردم است. در حکومت 
اسلامی و خلافت اسلامی از بالا به 
پایین یک حکومت شکل می گیرد. اما 
در جمهوری اسلامی نظرات مردم به 

سمت بالا می رود و مطرح می شود.«
این که تضعیف جمهوریت نظام چگونه 
و از کدام سو رخ داده یا دارد رخ می دهد 
نیز پرسشی ست که ابطحی در پاسخ 
آن می گوید: »اینکه برخی یک جوهر 
متفاوتی برای اصل انقلاب اسلامی در 
نظر بگیرند، موجب بروز این نگرانی در 
نوه بینان گذار جمهوری اسلامی شده 
است. جای نگرانی هست که نقش 
مردم خیلی جدی گرفته نشود و عده ای 
بخوهند بدون نظر مردم تلاش بکنند 
برای موفقیت های حکومتی خودشان.«      
قدرت تاثیر هشدارهای نوه امام در 
این باره با توجه به اینکه خود او هم از 
دامنه ی ردصلاحیت های بخش انتصابی 
برای ورود به نهادی انتخابی مصون 
نمانده، پرسشی ست که ابطحی در 

پاسخ آن می گوید: »خود این موضوع 
نشان می دهد که نگرانی برای تضعیف 

جمهوریت نظام بی جا نیست.«
این فعال سیاسی درباره جمله ی مشهور 
درباره  اسلامی  جمهوری  بنیان گذار 
ضرورت توجه به هر دو بخش جمهوریت 
و اسلامیت، توضیح می دهد: »جمهوری 
اسلامی نه یک کلمه کم و نه یک کلمه 
زیاد. این جوهر جمهوری اسلامی است 
و بدون هرکدام از ماهیت می افتد. وجهه 
اصلی نظام در همین دو بخش است. 
جمهوریت و اسلامیت ماهیت این نظام 

است و از آرمان های اصلی امام بود.«
اینکه چطور در یک تناقض آشکار 
ممکن است جریانی هم خود را در 
تداوم راه امام تعریف کند و هم دنبال 
حذف جمهوریت باشد!؟ ابهامی ست که 
ابطحی در جواب آن می گوید: »باید از 
خود این جریان پرسید درحالی که هم 
امام به طور قطع بر جمهوریت تاکید 

داشتند و هم مقام رهبری معظم.«
ابطحی درباره عواقب بی توجهی 
به هشدارهای سیدحسن خمینی 
می گوید: »هرچه نقش مردم کمتر 
شود، حکومت کردن سخت تر می شود. 
چرا که اعتراض ها بیشتر می شود زیرا 
مردم حکومت را از خودشان نمی دانند. 
با اعتراض های بیشتر، حکومت ناچار به 

رو آوردن به سرکوب بیشتر است.«

تمام تلاش ها باید به سمت برگزاری انتخابات رقابتی باشد
انتخابات مجلس ۹ ماه دیگر برگزار می شود و 
دشمنان از هم اکنون توپخانه تخریب را فعال 
کردند. رهبر معظم انقلاب در سالگرد ارتحال 
امام ضمن اشاره به این توطئه دشمنان 
فرمودند »دشمن از همین حالا توپخانه خود 
را روشن کرده؛ مشغول بمباران انتخاباتی 

است که هنوز ۹ ماه تا زمان آن فاصله داریم«. 
سیدحسین نقوی حسینی در گفتگو با نامه 
نیوز درباره اهمیت انتخابات مجلس آینده 
گفت: نظام جمهوری اسلامی ایران براساس 
مکتب اسلام یک نظام مردم پایه است و 
مردم از طریق صندوق رأی محور و پایه همه 

تحولات و تغییرات در تمام سطوح مدیریتی 
کشور محسوب می شوند. وی با اشاره به 
وظایف مهم مجلس افزود: مجلس در رأس 
امور است و بر همه دستگاه ها، نهادها و ارگان 
ها می تواند نظارت کند بنابراین انتخابات 

مجلس خیلی خیلی حائز اهمیت است.

تراژدی نخبه کشی در مدیریت انقلابی
نظام عادلانه تر و مولدتر از سایر نظام ها بوده و امکان پایان 
یافتن تفاوت ها در زمینه جنسیت و نژاد را فراهم می کند و 
هر فردی بر اساس توانایی های ذاتی و اکتسابی خود پله های 
ترقی را طی می کند. سوال اینجاست که چرا نظام شایسته 
سالاری جای خود را به نظام امنیتی داده وفضایی را به 
وجود آورده است که جایی برای نفس کشیدن جوانان 
وجود ندارد!نقش سازمان ساختگی اطلاعات سپاه در این 

فضا کجاست؟
سوال اصلی این است که چرا حکومت با لاف جوان گرایی 
هیچ میلی برای بکارگیری جوانان در عرصه مدیریتی ندارد؟

رهبر جمهوری اسلامی ایران فرمودند: »در حرکت عظیم 
ملت ایران، نسل جوان باید پیشرو باشد. برای نسل جوان - 
بخصوص نسل جوان دانشجو - بی تفاوتی و خونسردی جایز 
نیست. آن جوانی که به سرنوشت کشور نیندیشد و حوادث 
و خصومتهایی را که نسبت به کشورش در دنیا سازماندهی 
می شود، نبیند و نسبت به آنها نجوشد و نخروشد، آن جوان 
لایق این نیست که نام جوان شهروند یک ملت انقلابی را 
روی خودش بگذارد. روح جوان، آن روح پر تپشی است که 
در سختیها، به داد کشور و ملت رسید و آنها را نجات داد.« 
شما درست فرمودید اما با کدام انگیزه؟ فرزندان عزیز آقایان 
که الحمدالله همه آنها با تلاش خود بنز سوار هستند و یا در 
سن ۲۳ سالگی با استفاده از ژن خوب فناوری وارد کشور 
کرده و یا در کانادا نماز خالصانه می خوانند آیا با روح بلند 
و انقلابی خود حاضر هستند به داد کشور برسند آن هم در 

سخت ترین شرایط ؟
رهبر انقلاب در جایی دیگر فرموده بودند: »جوانان عزیز! 
دشمن روی شما سرمایه گذاریهای زیادی می کند؛ حواستان 
جمع باشد. عده یی را به بی تفاوتی می کشاند و عده یی را 
دلسرد و مأیوس می کند. یأس، بزرگترین آفت جوان است. 
جوانها بدانند که متأسفانه یأس به روح جوان زودتر راه پیدا 
می کند؛ همچنان که امید این گونه ا ست. در مقابل یأسی 
که دشمن می خواهد به جوانها تلقین و تزریق کند، خودتان 
را مصونیت بدهید. « بله درست فرموید اما عامل اصلی 
این یاس و نا امیدی کیست ؟ آیا مسئولان و نظام غلط 
مدیریتی کشور مسئول این یاس و نا امیدی به ویژه در 
جوانان نخبه نیست ؟ آیا همین امر باعث فرار نخبگان ما از 

کشور نمی شود ؟!
بزرگواران نخبه کش و نادان پرست بدانند جوانانی برای 
حال و آینده جامعه باید تربیت کنیم که به عنوان افرادی 
جریان ساز و ایده پرداز در وادی اجتماع و سیاست فعالیت 
کنند نه آقا زادگانی که از نسلی به نسلی دیگر انتقال پیدا 
کرده و چیزی به جز خفت و ذلت برای نظام جمهوری 
اسلامی ایران نداشته و نخواهند داشت. باید توجه داشت که 
جوانان تربیت شده اهداف و آرمان های نظام مردم سالاری 
و باورهای ایرانی را با لحاظ همه ظرایف و ملاحظات 
فرهنگ جامعه ایرانی-اسلامی از یک سو و تغییر نسل ها، 
چشم اندازهای جهانی تهدیدها و مخاطرات بین المللی، 
آسیب های درونی و موارد این چنینی از سوی دیگر، به 
پیش ببرند. در دنیای معاصر بیش از هر زمان دیگر، بقا 
و دوام سازمان ها و ادارات در گرو نظام شایسته سالاری و 
سپردن کار به کاردان است. استفاده نکردن از افراد شایسته و 
متخصص و نخبه نوعی فرصت سوزی است و استفاده کردن 
از آقازادگان بی کفایت آتش زدن کشور است. باید توجه 
داشت که استفاده نکردن از نخبگان اضمحلال نظام های 
سیاسی و مدیریتی را در پی خواهد داشت. در مقابل، 
رشد و تربیت رهبران و مدیران شایسته بر اساس تجارب 
کشورهایی چون سنگاپور، مالزی و فنلاند موید اهمیت 
راهبردی و اثربخش اصل شایسته سالاری است. مدیریت 
بر مبنای شایستگی یک رویکرد منسجم و هماهنگ برای 
اداره سرمایه های انسانی در بلندمدت است که بر اساس 
مجموعه مشترکی از شایستگی های مرتبط با راهبردهای 
کلان کشور تدوین می شود. دقیقا در همین راستا بوده که 
استقرار نظام شایستگی به عنوان یکی از سیاست های کلان 
و راهبردی سند چشم انداز جمهوری اسلامی ایران در کشور 
مورد تاکید   قرار گرفته است. در نظام شایسته سالار نباید 
انتصابات بر پایه قدرت مالی شخص یا موقعیت اجتماعی 
)ژن خوب( که سرتاسر کشور را فراگرفته است، باشد. 
در جوامع شایسته سالار، نگرش های خویشاوندسالاری، 
قبیله گرایی، حزب و تنظیم سالاری مطرود است. باید توجه 
داشت شایسته سالاری، نه یک حکومت، بلکه یک ایدئولوژی 

است.
امروزه کم تر خانواده ای را می توان یافت که نگرانی هایی در 

خصوص بیکاری فرزندانشان که حالا بیشترشان جوانانی 
تحصیل کرده نیز هستند، نداشته باشد. این در حالی است 
که هر روزه دولتمردان از وجود ظرفیت های زیادی برای 
تامین و ایجاد اشتغال و رفع موانع بیکاری در کشور در 
آینده ای نزدیک، سخن می گویند. درست است که بیکاری 
مشکل بزرگ اکثر کشورهاست اما این مشکل در ایران به 
حالت وخیم درآمده. به طوری که یکی از اهداف تمامی 
دولت ها در ایران حل این معضل بزرگ بوده که در کنار 
تورم دو علت اصلی فقر، فساد و بی عدالتی را تشکیل داده 
و بر مشکلات پیش روی جوان ایرانی و دغدغه های خانواده 

اش پیش از پیش افزوده است.
آقایان بدانند اگر روزی در کشور با کمبود متخصص روبه رو 
بودیم و علت بیکاری جوانان را دولتمردان، عدم دارا بودن 
تخصص و مهارت کافی می دانستند، اما امروزه چطور 
می توان بیکاری جوانان تحصیل کرده که بیشتر آنان نیز 
مهارت های لازم را نیز کسب نموده اند، توجیه کرد؟ با این 
وضعیت و نبود امنیت کاری و عدم دارا بودن کار مناسب 
و حقوق مکفی، باعث افسردگی و افزایش بیماری های 
گوناگون برای جوانان عزیز این مرز و بوم نمی شود؟ آیا 
اگر دولت های مختلف به جای توجه به واردات کالاهای 
رنگارنگ از کشورهای مختلف و ایجاد فضا برای آقازادگان 

که جز ذلت و خفت چیزی عاید کشور نکرده اند و در نتیجه 
کاهش تقاضا برای کالاهای داخلی، کمی بیشتر به فکر 
افزایش جذب سرمایه گذاری و ایجاد امنیت اقتصادی و لذا 

افزایش تولید کالای ایرانی بودند، وضعیت بهتر نمی شد؟
جناب آقای محسن اسماعیلی در مطلبی آورده اند: » 
صَهَا  ِ لقََدْ تقََمَّ نخستین جمله از خطبه شقشقیه »أمََا وَاللهَّ
َّهُ لیََعْلمَُ أنََّ مَحَلِّی مِنْهَا مَحَلُّ القُْطْبِ مِنَ الرَّحَی«  فُلَانٌ وَ إنِ
)آگاه باشید که به خدا سوگند، فلانی جامه خلافت را به تن 
کرد؛ در حالی که می دانست جایگاه من نسبت به خلافت 
نظیر جایگاه محور سنگ آسیاب به آن است.( که با بکار 
بردن ادات تنبیه، سوگند جلاله و استفاده از حرف »لام« 
و کلمه »قَد« برای »تاکید« توسط امیرالمومنین)ع( همراه 
است. هشدار و سوگند امام برای این است که بگوید زیر پا 
گذاشته شدن اصل اساسی شایسته سالاری پس از رحلت 
پیامبر)ص(، آگاهانه انجام شد و از نگاه اسلام به زمامداری 

به عنوان امانتی کمرشکن به نگاه دنیاطلبانه عدول شد.
ممکن است کسی بپندارد که قصد امام در نخستین جمله 
خطبه شقشقیه، تاکید بر افضلیت و احقّیت خود و تبیین 
جایگاه منحصر به فردش نسبت به حکومت بوده است. اما 
چنین نیست؛ زیرا این مطلب از واضحات بوده و کسی، حتی 
خلفا و طرفداران آنها منکر آن نبوده اند. آنها نیز اذعان و 
اعتراف می کردند که علی)ع( برتر است، اما توجیه می کردند 
که مثلاً به علت جوانی یا شوخ بودن او یا کینه افراد و قبایل 
از سلحشوری های امام در جنگ های زمان پیامبر مانع از 

موفقیت او می شود.
به نظر می رسد هشدار و سوگند امام برای تاکید بر این 
نکته اصلی بوده که تصدی خلافت در حالی بوده است که 
می دانستند من برای این کار شایسته ترم. این گناه و بدعت 
و انحراف بزرگ است که امیرمومنان برای تبیین و اثبات آن 

خود را نیازمند این همه پافشاری دیده است.«
اما سوال اینجاست که جایگاه تفکر امیرالمومنین در ساختار 
فکری تصمیم گیران انقلابی کجاست؟ تا کجا قرار است 
نقش جوانان نادیده گرفته شود و فقط از اسم جوانان آن 
هم برای پیشبرد اهداف همین مدیران به اصطلاح انقلابی 

استفاده ابزاری بشود ؟
ریقَةِ لَسَقَیناهُم ماءً غَدَقًا وَأنَ لوَِ استَقاموا عَلیَ الطَّ
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یک فردی مثل قذافی از وقتی انقلاب کرد تا وقتی که کشته شد 
در شرایط انقلابی ماند و معتقد نبود که منتخبین مردم باید 

قانون مشخص کنند.
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درک قدرت ایران با خروج امارات از اتحاد دریایی با آمریکا

سعید حقانی، کارشناس حقوق 
سیاسی: ژنرال »آیزنهاور« از حزب 
جمهوری خواه آمریکا، به دلیل شهرتی 
که در زمان جنگ جهانی دوم کسب 
کرده بود و نیز تبلیغات مک کارتیسم 
مبنی بر ناتوانی ترومن برای مهار 
کمونیسم که ناشی از نفوذ کمونیست 
ها در حزب دموکرات و وزارت امور 
خارجه و سرویس های امنیتی تلقی 
می شد، در انتخابات ریاست جمهوری 

نوامبر ۱۳۳۱/۱۹۵۲ ش. پیروز شد. 
ژنرال آیزنهاور ۲۹ نوامبر ۱۹۵۲در 
نخستین مصاحبه عمومی اش پس از 
انتخاب شدن به سمت رئیس جمهوری 
آمریکا گفت: »گمان نمی کنم منطقه 
ای مهمتر از ایران روی نقشه جغرافیایی 
جهان وجود داشته باشد؛ ایران؛ دارای 
نفت است و هم در چهار راه جهان واقع 
شده است )حایل میان قدرت های 
مطرح(. آیزنهاور در این مصاحبه افزوده 
بود: اگر روزگاری ایران و شوروی با هم 
کنار آیند، کره زمین جای امنی برای 
غرب )کشورهای عضو ناتو( نخواهد بود. 
همچنین نباید وضعیتی پیش آید که 
ایران به گذشته دور خود بازگردد و 
یک قدرت نظامی شود. وای به وقتی 
که میلیتاریسم ایرانی زنده شود؛ بروید 
تاریخ این کشوررا بخوانید تا متوجه 
حرف من بشوید.« آیزنهاور نزدیک دو 
ماه بعد زمام امور آمریکا را به دست 

گرفت. 
در دو دهه جاری )قرن ۲۱( مفسران 
غرب بارها از توجه ایران به نیروهای 
مسلح خود یاد کرده و گفته اند که 

احتمال میلیتریزه شدن وجود دارد. 
آمریکا در چارچوب دکترین ترومن 
کمک ها و وام هایی با بهره های زیاد 
در اختیار ایران قرار می داد؛ از جمله 
یک وام ۲۵۰ میلیون دلاری در سال 
۱۳۲۵ برای تشکیل سازمان برنامه 
7 و کمک ها و وام های نظامی به 

مبلغ ۱7۵ میلیون دلار بین سال 
های ۱۳۲۵ تا ۱۳۳۰ شمسی به ایران 
پرداخت کرد. همچنین ایران یکی از 
اولین کشورهایی بود که »اصل چهار 
ترومن« در مورد آن اجرا شد. به 
موجب این اصل، که ترومن در سال 
۱۹۴۹ ارائه کرد، آمریکا به کشورهای 
خاصی در جهان سوم از جمله ایران 
کمک های فنی و مالی می کرد؛ از این 
رو در ایران »کمیسیون مشترک ایران 
و آمریکا برای بهبود امور روستایی« 

تشکیل شد. 
اسناد موجود نشان می دهد که آمریکا 
بعضی از عناصر این کمیسیون مانند 
فضل الله زاهدی، که در پست معاونت 
و خزانه داری مشغول بود را در سال 
۱۳۳۱ تحت پوشش آموزش به آمریکا 
برد. او همان کسی است که در ۲8 
مرداد ۱۳۳۲ دست به کودتا زد. کمک 
های آمریکا به ایران در این زمان به 

منظور حفظ منافع علمی و امنیتی این 
کشور بود، چرا که به تصور آمریکایی ها 
اگر ایران از دست آمریکا خارج می شد، 
راه ورود شوروی به خلیج فارس هموار 
می شد و سراسر منطقه خلیج فارس 
در خطر نفوذ شوروی قرار می گرفت. 

شایان ذکر است که مهم ترین عامل 
بازدارنده در برابر نفوذ و گسترش افکار 
کمونیستی در ایران، مقاومت فرهنگی 
مردم ما در مقابله با این افکار بوده 
است نه کمک های آمریکا به رژیم 

شاه. مارکسیسم که با مذهب سر ستیز 
دارد در کشورهایی مانند ایران با هویت 
دینی عمیق، نتوانست جای پایی قوی 

باز کند. 
استراتژی نگاه نو آیزنهاور، که در 
نوامبر ۱۳۳۲/۱۹۵۳ ش. تدوین شد، 
تأکید زیادی بر کشورهای پیرامون 
شوروی از جمله ایران داشت. از دیدگاه 
آمریکایی ها، جایگاه ایران در خط 
شمالی خاورمیانه، موقعیت این کشور 
را برای دفاع از این منطقه و دفاع مقدم 
از منطقه مدیترانه و به عنوان پایگاهی 
برای حمله هوایی یا زمینی به درون 

شوروی حیاتی می ساخت. 
منابع نفت ایران و دیگر کشورهای 
خلیج فارس برای بازسازی اروپای 
غربی و برای توانا ساختن غرب جهت 
دوام آوردن در یک جنگ طولانی 
نقش حیاتی داشتند؛ بنابراین حکومت 
آیزنهاور ایران را دارای اهمیت تعیین 

کننده برای امنیت ملی آمریکا خواند. 
این بخش را با تأکید صریح آیزنهاور 
درباره اهمیت ایران به پایان می بریم. 
وی در ۲۳ آذر ۱۳۳8 طی اقامت شش 
ساعته خود در ایران، سه بار )یک بار 
در فرودگاه، یک بار در مجلس و یک 
بار در اعلامیه صادره در پایان دیدارش 
از ایران( بر نقش استراتژیک ایران در 
حفظ ثبات منطقه و ضرورت همکاری 
و همزیستی دو کشور تأکید کرد. 
جلوگیری از گسترش و نفوذ شوروی، 

دستیابی به ذخایر نفت منطقه و ایران 
و تامین امنیت رژیم صهیونیستی سه 
هدف عمده آمریکا از بسط روابط با 

ایران بود. 
خروج امارات متحده عربی از کارگروه 
نظامی که ۳۴ کشور با مرکزیت آمریکا 
را شامل می شود و در جزیره کوچک 
بحرین برای حفاظت از کشتیرانی در 
خلیج همیشه فارس مستقر است، 
همچنین توقیف کشتی انگلیسی 
در خلیج فارس و توقیف دو کشتی 
آمریکایی در خلیج فارس، می توان 
گفت آغازگر قدرت دریایی ایران است. 
قدرت دریایی در گذشته های دور 
ضعیف نگه داشتن ایران بود اما در حال 
حاضر قدرت ایران روز به روز زیاد می 

شود.
به طور مثال قدرت موشکی ایران 
مخصوصا قدرت موشکی دریایی ایران 
قدرت حضور در آب های دور از 
سرزمینی و نه تنها حضور در منطقه 
بلکه حضور در آب های بین المللی 
و قاره ای را داراست، همچنین خاصه 
گردش به دور کره زمین که دست 
آوردهایی برای این گردش متصور 
است؛ که یکی از این دست آوردهای 
مهم حضور کشتی های کاملا ساخت 
ایرانی است که به گفته ناظران این 
خود یک امر مهم در این ناو گروه به 

دور کره زمین است. 
ایران قدرت اول دنیا در بحث استفاده 
از موشک بالستیک برای اهداف 
متحرک دریایی بخصوص ناوهای 
هواپیمابر است. یکی از نشانه های 
اثبات این ادعا را می توان گزارش 
روزنامه وال استریت ژورنال دانست 
که نوشته که خروج امارات به دلیل 
قاطعیت نداشتن آمریکا در برابر ایران 
اسلامی است که به توقیف کشتی 
های آمریکایی که حامل نفت امارات 

بودند منجر شده است.

ایران قدرت اول دنیا در بحث استفاده از موشک بالستیک 
برای اهداف متحرک دریایی بخصوص ناوهای هواپیمابر 

است. یکی از نشانه های اثبات این ادعا را می توان گزارش 
روزنامه وال استریت ژورنال دانست که نوشته که خروج 
امارات به دلیل قاطعیت نداشتن آمریکا در برابر ایران 

اسلامی است

,,

طرح ضدایرانی اوکراین برای سپاه
طرح ضدایرانی اوکراین اینبار علیه سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی به پارلمان 
اوکراین ارائه شد. به گزارش ایسنا به نقل 
از تایمز او اسرائیل، طرحی با حمایت ده ها 
تن از نمایندگان اوکراینی به ورخوونا رادا 
)پارلمان اوکراین( ارائه شده که مطابق با 

آن سپاه پاسداران جمهوری اسلامی ایران 
به عنوان گروه تروریستی شناخته خواهد 
شد. به نوشته این روزنامه، رئیس کمیته 
روابط خارجی رادا یکی از حامیان این 
طرح است. این روزنامه همچنین نوشته 
که رژیم صهیونیستی از کی یف خواسته تا 

در کنار بسیاری از تدابیر نمادین ضدایرانی 
دیگر، سپاه پاسداران را در لیست گروه های 
تروریستی قرار دهد.  یک مقام صهیونیستی 
در این رابطه به تایمز او اسرائیل گفت: به 
نظرم این پیامی روشن به ایران است. این 

قطعا یک قدم در مسیر درست است.

جمهوری اسلامی بزرگترین نوع آوری 
سیاسی قرن بیستم است

ایام  زارچ:  اقبالی  بمان  علی 
سالگرد ارتحال رهبر فقید انقلاب 
اسلامی برای ملت ایران در تاریخ 
چند هزاره فراموش نشدنی 
است، انقلابی که رساترین فریاد 
تاریخ، به رهبری امام خمینی 
)ره( به فرجام رساند. انقلابی که 

مبتنی بر بینش عمیق توحیدی و الهام گرفته از انقلاب حسینی بود، 
که در آن عده ای قلیل، با اعتقادی وسیع و راسخ، حاکمیت طاغوت 
را شکست دادند و چشم قدرتمندان را خیره ساختند. بدون شک 
سه عامل رهبری؛ اتحاد و تمسک به اصول اسلامی نقش اساسی در 
پیروزی انقلاب اسلامی داشت. اساتید علوم سیاسی بر این باورند که 
انقلاب به مفهوم تغییرات بنیادین در تمامی زمینه های اجتماعی، 
معنوی، اقتصادی، قضایی  و به ویژه سیاسی است، تغییراتی که معمولا 
با خشونت و ایثار و فداکاری انسانی رو به روست. به طور کلی می 
توان انقلاب اسلامی ایران را در کنار مبارزات بی نظیر ملت ایران به 
رهبری امام خمینی نتیجه سیاست های غلط قدرت های بزرگ به 
ویژه بریتانیای کبیر، ایالت متحده امریکا و شوروی سابق در مورد ایران 

در ۲۰۰ سال پیش از انقلاب اسلامی ارزیابی کرد.
واقعیت این است که اسلام از زمان مبعث رسول مکرم )ص( توجه ویژه 
ای به تعاملات با غیر مسلمانان و همسایگان و سراسر گیتی داشته 
است امری که امروزه به زبان رایج سیاست خارجی نامیده می شود و 
اولین مولفه و نماد آن سندی بود که به دستور حضرت محمد )ص( 
تنظیم کرد که از ۵۳ ماده بیش از ۳۰ ماده آن به روابط با غیرمسلمان 
مربوط بود. لذا انقلاب اسلامی ایران که بی شک پدیده  ای نوظهور 
در قرن حاضر است تحولی شگرف در عرصه روابط بین  الملل و در 
معادلات سیاسی دولت های جهان پدید آورد. این رهبر تاریخ ساز 
انقلابی را بنیان نهاد که بسان تیغی دو لبه همزمان علیه کمونیسم و 
کاپیتالیسم به کار گرفته شد. ایشان با هدف مقابله با سلطه ابرقدرت 
های شرق و غرب، ملل اسلامی را به رویکردی مجدد به ارزش های 
اسلامی فرا خواندند و با قائل شدن رابطه  ای مستقیم میان انقلاب 
و ایدئولوژی، انقلاب را شرطی لازم و ضروری برای تحقق آرمانهای 
الهی و تعالی انسانی تلقی کردند، که در این راه در پیاده کردن نظریه 
خویش اهتمام کردند و مهمتر اینکه در این رهگذر، علاوه بر اهتمام به 
حاکمیت آرمانها و ارزشهای مذهبی، از هیچ کوششی برای تحقق جنبه  
های آزادیخواهانه و استقلال طلبانه نهضت فروگذار نکردند. بدین ترتیب 

انقلاب به عنوان وسیله  ای برای تحقق جمهوری اسلامی قرار گرفت.
واقعیت این است که این انقلاب بزرگترین نوع آوری سیاسی قرن 
بیستم به حساب می آمد و توانست با ارائه الگوی جدیدی از نظام 
سیاسی که در تقابل با نظام های موجود قرار داشت، داعیه دار طرحی 
نو مقابله با هژمون آمریکا باشد. از سوی دیگر با تمسک به آموزه های 
دین اسلام که نقش اساسی در شکل دهی به انقلاب اسلامی داشت، 
توانست تئوری هایی را که علل شکل گیری انقلاب ها را در عاملی غیر 
مذهب و دین جست وجو می کردند، به زیر سؤال برده و با اتکاء به آن، 
نظام جهانی مبتنی بر دو قطبی را با چالش عمده مواجه سازد. ره آورد 
تأثیرگذار انقلاب اسلامی که ایجاد موجی جدید در میان ملت های 
مسلمان را سبب شد، احیای دوباره گفتمان های به فراموشی سپرده 
شده هویت بخشی به مسلمانان در عرصه سیاست و اجتماع بوده است.

نهضت امام خمینی )ره( اوج گرایش اسلام واقعی بود و در واقع دیگر 
جنبش های اسلامی در سراسر جهان تحت تاثیر این موفقیت جانی 
تازه گرفتند که امروز بحث مقاومت و محوریت آن در تحولات منطقه 
ای و بین المللی نتیجه تفکر و طرح امام خمینی )ره( و در واقع 
تلفیقی از هویت و توسعه بود. در واقع رهبری به همان اندازه که 
به دنبال احیای هویت اسلام می بود به تعاملات خارجی  نیز توجه 
ویژه ای داشت. سیاستی که در چهارچوب هویت اسلامی تعریف می 
شد که یکی از نمادهای مشهور آن پیام امام به رهبر شوروی سابق 
و نوید نزدیک شدن کمونیسم به پایان خط و حیات بیش از ۵ دوره 

ای اش بود.
با بحران اوکراین امروزه بیش از هر زمان دیگر صحبت نظام چند 
قطبی با محوریت چین، روسیه، ایران و غیره می شود چرا که پیروزی 
انقلاب اسلامی ایران شکل گیری ایده نفی موازنه قدرت و شکل گیری 
بلوک چند وجهی جدید را ترویج و تقویت کرد؛ در حالی که که بعد 
از جنگ جهانی دوم تا فروپاشی شوروی، نزاع میان دو ابرقدرت یعنی 
آمریکا و شوروی سابق بر سر تصاحب ارضی و غیر ارضی کشورها 
وجود داشت. در این دوران که از آن به جنگ سرد تعبیر می شود، 
میان این دو قدرت حالتی بین خصومت و عدم خصومت وجود داشت 
که عواملی مانند ترس از یک جنگ اتمی که منافع هر دو طرف را به 
خطر خواهد انداخت، سبب شد تا هیچ یک از این دو ابرقدرت به جنگ 

گرم متوسل نشوند. 
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سرانه مصرف مرغ کاهش یافت
 مشاور عالی اتحادیه 
کشور  گوشتی  مرغداران 
گفت: سرانه مصرف مرغ 
تا قبل از  مردمی سازی 
یارانه ها، حدود ۳۲ کیلوگرم 
به ازای هر نفر بود که در 
سال بعد از آن، این مقدار 

حدود ۱۲ درصد به لحاظ وزنی مصرف یا تولید گوشت کاهش 
پیدا کرد و مصرف سرانه هم حدودا ۲۶ کیلوگرم شد.

به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایسنا، محمدعلی 
کمالی در یک گفت وگوی رادیویی اظهار کرد: امیدواریم بتوانیم  
بر اساس منابع داخلی  ۱۲۰ میلیون قطعه جوجه ریزی داشته 
باشیم و تقاضای کشور را کاملا پاسخ دهیم. وی ادامه داد:پیش 
بینی می کنیم در سال جاری نسبت به سال گذشته مرغ بیشتری 

مصرف شود.
مشاور عالی اتحادیه مرغداران گوشتی کشور افزود: سرانه مصرف 
ما تا قبل از  مردمی سازی یارانه ها، حدود ۳۲ کیلوگرم به ازای هر 
نفر بود. در سال بعد از آن مردمی سازی یارانه ها، این مقدار حدود 
۱۲ درصد به لحاظ وزنی مصرف یا تولید گوشت  کاهش پیدا کرد 

و مصرف سرانه هم حدودا ۲۶ کیلوگرم شد.
کمالی تصریح کرد: امسال پیش بینی می کنیم که مجددا افزایش 
مصرف داشته باشیم. برهمین اساس تلاش شده که ماهانه حداقل 
۱۲۰ میلیون قطعه جوجه را تا شهریور ماه به دست تولیدکنندگان 
مرغ گوشتی برسانیم تا بتوانیم نیاز داخلی کشور را کاملا پوشش 

بدهیم.
این فعال بخش خصوصی اظهار کرد: البته براساس آن چه که 
شرکت پشتیبانی و وزارت جهاد کشاورزی خواستند، باید حداقل 
۱۳۰ میلیون جوجه ریزی را داشته باشیم که ۱۰ میلیون قطعه آن 
را شرکت پشتیبانی برای تکمیل ذخایر استراتژیکش استفاده کند.

نرخ سود تسهیلات نهضت ملی مسکن 
1۸ درصد می شود

معاون بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی از کاهش نرخ سود 
تسهیلات بانکی نهضت ملی 
مسکن به ۱8 درصد، پس 
از تصویب در شورای  عالی 

مسکن خبر داد.
به گزارش روزنامه »صبح 

امروز« و به نقل از ایرنا، حمیدرضا سهرابی با بیان اینکه تا پیش  
از این نرخ سود تسهیلات نهضت ملی مسکن ۲۳ درصد بوده 
است، گفت: کاهش نرخ سود تسهیلات یکی از مواردی بود که 
در شورای  عالی مسکن با حضور رئیس جمهور مطرح شد و مورد 

موافقت قرار گرفت.
معاون بنیاد مسکن انقلاب اسلامی اضافه کرد: همچنین سقف وام 
۵۵۰ میلیونی برای همه شهرهای کشور را شورای پول و اعتبار 

هم تصویب و بانک مرکزی به بانک های عامل ابلاغ کرده است.
سهرابی ادامه داد: همچنین سود و پلکانی شدن در حال طی 
مراحل است که به محض اجرایی  شدن این ابلاغ اطلاع رسانی 

خواهیم کرد.
به گزارش ایرنا، مهرداد بذرپاش وزیر راه و شهرسازی پیش  از این 
با اعلام کاهش نرخ سود تسهیلات نهضت ملی مسکن، گفته بود: 
یکی از مشکلات پروژه ها بازپرداخت اقساط از سوی متقاضیان 
است. باتوجه  به اینکه درصد تسهیلات بالاست با رئیس جمهور 
در این  خصوص صحبت شد که وی موافقت کرد در اولین جلسه 

شورای پول و اعتبار این موضوع بررسی شود.
وزیر راه و شهرسازی همچنین افزود: با استفاده از روش های 
مختلف که نظام بانکی اجازه دهد، درصدد هستیم نرخ تسهیلات 
را پایین بیاوریم و این مساله یکی از اولویت های اصلی پیگیری ما 

هست تا فشار کمتری به متقاضیان وارد شود.
بذرپاش درباره افزایش وام نوسازی گفت: در نهضت ملی وام ۵۵۰ 
میلیون تومان تصویب و ابلاغ شد. هدف گذاری بعدی ما کاهش 
نرخ سود و پلکانی کردن آن است که اکنون از سوی بانک مرکزی 
پذیرفته شده؛ اما هنوز ناکافی است و باید نرخ را کم کنیم. در حوزه 

بافت فرسوده نیز عدد همین است. 
وی افزود: سعی داریم از منابع موجود، سرمایه صندوق ملی 
مسکن را افزایش دهیم تا آن پشتوانه ای شود که بتوانیم یارانه 
سود بافت های فرسوده را تأمین کنیم. این کاری است که در حوزه 

روستایی نیز انجام داده ایم.

قوه قضائیه به دنبال کلاهبردار متواری بازار کریپتو ؛
»سینا. اُ «چگونه کلاهبرداری می کند؟

به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از حکایت گیلان؛ آذر ماه دو سال 
گذشته بود که خبر آمد سینا. اُ یکی 
از چهره های شناخته شده کلاهبرداری 
در بازار ارز دیجیتال به کشور ترکیه 
گریخته است. او که پس از بازداشت 
سینا استوی ) شریک خود ( با حجم 
عظیمی از پولهای مالباختگان به ترکیه 
گریخت و حال بعد از فرار او با وجود 
هزاران شاکی از سینا. اُ پس از ماهها 
بررسی توسط قوه قضائیه، بزه انتصابی 
نامبرده محرز گردیده و هفته گذشته 
درخواست استرداد مجرمین این پرونده 
) اینترپول ( به دولت ترکیه و امارات 
متحده عربی در دستور کار قوه قضاییه 

قرار گرفت .
البته فرار سینا. اُ به ترکیه موجب 
نشده که وی با زندگی لاکچری که در 
رویای خود، برای خود ساخته دست 
از فعالیت های مجرمانه و کلاهبرداری 
خود بردارد و پروژه های کلاهبرداری و 
اسکم او همچنان ادامه دارد که با توجه 

به عدم آگاهی مردم می تواند به سیل 
مالباختگان اضافه کند.

سینا. اُ یکی از فعالان کلاهبردار ایرانی 
حوزه کریپتویی است و کار خود را با 
خرید و فروش بیت کوین آغاز و بعدها 
با انتشار توکن کلاهبرداری BRG با 
همکاری شریک خود سینا استوی به 
ثروت هنگفتی هم رسید. استوی در 
اوایل موج محبوبیت NFT ها، اولین 
توییت ثبت شده در توییتر که توسط 
جک دورسی پست شده بود را به قیمت 
سرسام آور ۲.۹ میلیون دلار خریداری 
کرد و با این راه توانست شهرت عظیمی 

به دست آورد.
استوی در سال ۱۳۹۶ و در خلاء نبود 
یک پلتفرم خرید و فروش رمزارز، یک 
ربات تلگرامی را برای این کار توسعه 
داد و بعد از ۱.۵ سال با کمک اوسیوند 
وبسایت کریپتولند را افتتاح کرد. این 
وبسایت به لطف تبلیغات گسترده و 
میلیاردی توانست در کمتر از ۳ ماه 
تراکنش مالی خود را به بیش از ۱۰ 

میلیون دلار برساند.
در شهریور ۹۹ بود که خبر عرضه توکن 
BRG به عنوان اولین پروژه ایرانی در 

سطح جهانی در میان سرمایه گذاران 
ایرانی محبوب شد. این سیستم اوراکل 
عمومی در بستر بلاکچین ترون توسعه 
یافته بود، توانست در بازارهای جهانی 
عرضه شود و ارزش کل سیستم را به 

بیش از نیم میلیارد دلار برساند.
در اردیبهشت ۱۴۰۰ هم بخش مبارزه 
با جرایم سایبری سپاه پاسداران 
ایران، استوی را به جرم انتشار توکن 

بی پشتوانه و غیر معتبر BRG دستگیر 
کرد. البته استوی در صدد فرار از کشور 
با جت شخصی خود را داشت ولی در 
لحظات آخر در دام مامورین قانون افتاد.

سینا .اُ بعد از انتشار خبر کلاهبرداری، 
BRG هرگونه ارتباط خود با این پروژه 

را تکذیب کرد ولی شواهد و مدارکی 
که توسط سینا استوی تحویل مراجع 
قضایی گردیده نشان می دهد که این 
فرد بسیاری از محتوای خود را در 
فضای دفتر کریپتولند ضبط کرده است.

نام   )Laqira Protocol( لاکیرا 
سومین پروژه کریپتویی سینا . اُ و 
برادرش است. در واقع برادران اوسیوند 
برای راه اندازی پروژه های کلاهبرداری 
خود از ترندهای روز جهان کریپتو 
استفاده می کنند. بعد از راه اندازی چند 
پروژه کلاهبرداری و دزدیدن مال مردم، 
حالا بار دیگر با پروژه جدیدی به نام 
لاکیرا )Laqira( و توکن LQR آمده 
تا اموال گروه دیگری از سرمایه گذاران 

ایرانی و خارجی را به تاراج ببرد. 

بررسی رئیس اتحادیه طلا از اثرات احیای برجام بر بازار ؛

سقوط سکه
رییس اتحادیه طلا و جواهر درباره روند 
قیمت طلا و سکه در روزهای آینده 
می گوید: به اعتقاد من در روزهای آینده 
افزایش قیمتی در بازار نداریم و کاهش 
قیمت ها نیز در حدود یک تا ۳ درصد 

خواهد بود.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و 
به نقل از خبرآنلاین؛ کاهش بیش از 
۳.۵ میلیون تومانی سکه و ۲۶۹ هزار 
تومانی قیمت طلا در روزهای گذشته 
باعث شده که این روزها و در پی انتشار 
خبرهای مثبت سیاسی، این سوال در 
ذهن عموم مردم ایجاد شود که احتمال 
سقوط قیمت ها وجود دارد و یا بازار 
دیگر به شرایط گذشته بازنمی گردد. 
فعالان بازار طلا و سکه اعتقاد دارند که 
هنوز خبرها در حدی نبوده که بازار را 
با واکنش شدید قیمتی مواجه کند. بنا 
به گفته رییس اتحادیه طلا و جواهر، 
فعلا با این خبرها، به اعتقاد من تغییری 
در قیمت ها نمی بینیم؛ مگر اتفاق یا خبر 

خاصی اتفاق بیفتد.
نادر بذرافشان، رییس اتحادیه طلا و 
جواهر دربارهدلایلکاهشقیمتطلاوسکه
درروزهایگذشتهمی گوید: یکیازعلت های
کاهشقیمت هادریکهفتهگذشته،نوساناتو

کاهشبهطورمیانگین ۳۳ دلاری قیمت 
اونس جهانی طلا بوده است. البته در 
روزهای پایان هفته مجددا اونس طلا به 
قیمت های قبل بازگشت و بالانس شد.

وی می افزاید: از سوی دیگر، نوسانات و 
کاهش قیمت ارز در ریزش قیمت طلا 
و سکه اثر داشت. همچنین خبرهای 
سیاسی و اقتصادی در رابطه با سفر 
سلطان عمان و نیز انتشار اخبار آزادی 
پول های بلوکه شده ایران، بازار طلا و 

سکه را تحت تاثیر گذاشت.
رییس اتحادیه طلا و جواهر با اشاره به 
کاهش تقاضا در بازار، عنوان می کند: در 
حدود ۱۵ روز گذشته با کاهش تقاضا 
روبه رو بودیم. این در شرایطی است که 
ثبت نام خودروهای داخلی در سامانه 
یکپارچه خودرو، تاثیر چشم گیری در 

کاهش تقاضا در بازار طلا و سکه داشت.
بذرافشان تصریح می کند: در روزهای 
گذشته مردم بابت ثبت نام خودرو، 
گاها نسبت به فروش طلا و سکه اقدام 
می کردند و همه این ها باعث شد که 

قیمت طلا و سکه ریزشی شود.
وی با اشاره به کاهش ۲ تا 7 درصدی 
قیمت طلا و سکه در بازار، متذکر 
می شود: به اعتقاد من دیگر کاهش 
خاصی را نمی توانیم از بازار داشته 

باشیم.
بازار به چه سمتی می رود؟

رییس اتحادیه طلا و جواهر می گوید: 
از ابتدای سال تاکنون کاهش قیمت ها 
به طور عمده ۲ تا 7 درصد بوده است. 
در یک دوره کاهش قیمت ها به دلیل 
ماه رمضان بوده و بخشی نیز به دلیل 
کاهش تقاضا بوده است. ولی به اعتقاد 
من، در این هفته دیگر کاهش خاصی 
در قیمت ها نداریم؛ حتی افزایش قیمت 

نیز نخواهیم داشت.
بذرافشان می افزاید: با توجه به ثبات 
در بازار، احتمال این که کاهش قیمت 
مجددی داشته باشیم، کم است و امکان 
دارد همین نوسانات ۲ تا ۵ درصدی و 

حتی کمتر، یک تا ۳ درصدی کاهشی 
را در بازار شاهد باشیم.

وی عنوان می کند: نباید انتظار کاهش 
شدید قیمت طلا و سکه را داشته 
باشیم؛ با توجه به کاهش چشم گیری 
که طی دو هفته گذشته در بازار روبه رو 

بودیم.
قیمت سکه به زیر کانال ۳0 میلیون تومان 

می رود؟
رییس اتحادیه طلا و جواهر در پاسخ 
به این پرسش که با توجه به این که 
قیمت سکه در مرز ۳۰ میلیون توماان 
قرار دارد، احتمال کاهش قیمت به زیر 
این کانال وجود دارد؟ می گوید: این 
احتمال خیلی کم است. ما باید ثبات 
۲ ماه گذشته را هم ببینیم. در ۲ ماه 
گذشته بین ۳۰ میلیون و ۵۰۰ هزار 
تومان تا ۳۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان 
نوسان افزایشی یا کاهشی قیمت سکه 
را داشتیم. هر گرم طلای ۱8عیار نیز 
از گرم ۲ میلیون و ۶۵۰ هزار تومان تا 
۲ میلیون و ۵۲۰ هزار تومان در نوسان 

بوده است.
بذرافشان می افزاید: ما این ثبات قیمت 
را در حدود ۲ ماه و نیم گذشته در بازار 

شاهد بودیم و قیمت ها تثبیت شده 
است. وقتی هم که قیمت ها تثبیت 
شود و ثبات نسبی را داشته باشد، 
دیگر احتمال تغییر آن چنانی قیمت را 

نخواهیم داشت.
احیای برجام چه اثری روی بازار طلا و سکه 

دارد؟
رییس اتحادیه طلا و جواهر درباره 
اثر احیای برجام روی بازار طلا و 
یا  سکه می گوید: خبرهای مثبت 
منفی سیاسی و اقتصادی بالاخره در 
زمان های خود بازارهای طلا و سکه و 
ارز را تحت تاثیر قرار داده، اما با توجه 
به این که هم اکنون شرایط مطلوب است 
و خبرهای سیاسی و اقتصادی مثبت 

است.
بذرافشان می افزاید: باید به زمان و 
مقطع اعلام خبرها توجه کرد. فعلا با 
این خبرها، به اعتقاد من تغییری در 
قیمت ها نمی بینیم؛ مگر اتفاق یا خبر 

خاصی اتفاق بیفتد.
وی عنوان می کند: به اعتقاد ما در 
روزهای آینده افزایش قیمتی در بازار 
نداریم و کاهش قیمت ها نیز در حدود 

یک تا ۳ درصد خواهد بود.

پژو 2۰۷ در انتظار قیمت گذاری
ایران خودرو اعلام کرد: پس از قیمت 
گذاری محصول پژو ۲۰7 با موتور 
 TU۳، تحویل به مشتریان آغاز خواهد 

شد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از باشگاه خبرنگاران جوان،  براساس این 

گزارش، تمامی مدارک و مستندات بهای 
 TU۳ تمام شده تولید پژو ۲۰7 با موتور
به نهاد های مرتبط قیمت گذاری ارسال 
شده و به محض اعلام قیمت، فراخوان 
دعوت از مشتریان برای تکمیل وجه و 

تحویل خودرو آغاز خواهد شد.

این گزارش می افزاید، تولید پژو ۲۰7 با 
موتور TU۳ در حال انجام بوده و تعهدات 
سررسید شده نیز آماده واگذاری است و 
به محض اعلام قیمت، نسبت به ایفای 
تعهدات و واگذاری خودرو ها اقدام خواهد 

شد.

خبر
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 نگاهی به ماجرای تصویر یکی از نمادین ترین چهره های فیلم معاصر؛

مشهور شدن »دوشیزه آزادی« با ملحفه
در ابتدای فیلم هایی که توسط استودیوی 
فیلمسازی کلمبیا پیکچرز تولید 
می شوند، لوگوی این شرکت به نمایش 
درمی آید؛ زنی با مشعلی در دست که با 
نام »دوشیزه آزادی« شناخته می شود. 
پشت این لوگو اما داستانی منحصر به فرد 

وجود دارد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« وبه نقل 
از یورونیوز؛ »جنی جوزف« نه مدل بود 
و نه بازیگر. او هیچوقت ژستی حرفه ای 
مقابل دوربین نگرفته بود و بعد از آن روز 
به خصوص نیز دیگر هرگز چنین کاری 
نکرد؛ با این حال این زن بریتانیایی اکنون 
به یکی از نمادین ترین چهره های فیلم 

معاصر تبدیل شده است.
آغاز ماجرا در دهه نود میلادی

ماجرا از اوایل دهه نود میلادی آغاز 
می شود؛ زمانی که کلمبیا پیکچرز 
خواست لوگوی معروف خود را به روز 
رسانی کند. این لوگو زنی با مشعلی 
در دست مانند مجسمه آزادی را نشان 
می داد که از سال ۱۹۲8 بدین سو در 
ابتدای تمامی فیلم های محصول این 

استودیو ظاهر می شد.
در نسخه های اولیه، این لوگو شامل 
یک سرباز زن رومی می شد که سپری 
را در دست چپ نگه داشته است. این 
لوگو سپس از سال ۱۹۲8 به بعد به 
زنی با پرچمی پیچیده شده و مشعلی در 
دست به روز شد. در طی چندین دهه 
بعد کلمبیا پیکچرز نسخه های مختلفی 
از این لوگو را، با الهام از بازیگران زن از 
جمله اولین ونبل )که صداپیشگی پری 
آبی را در فیلم پینوکیو بر عهده داشت( و 
جین بارتولومیو )که برای تصویر خود تنها 
۲۵ دلار دستمزد دریافت کرد(، ساخت و 

استفاده کرد.
اولین ونبل، بازیگر آمریکایی که تصویرش 
الهام بخش لوگوی اولیه کلمبیا پیکچرز 

شد
این شرکت برای به روز رسانی لوگوی 
خود در ابتدای دهه ۹۰ میلادی تصمیم 
گرفت از هنرمند مشهوری به نام مایکل 
دیس، که نقاشی هایش از چهره های 
مشهوری چون آبراهام لینکلن و مرلین 
مونرو در موزه های سراسر جهان به 

نمایش درآمده است، استفاده کند.
یک عکاس استثنایی

وقتی استودیو با دیس تماس گرفت 
تا نسخه ای مدرن از »دوشیزه آزادی« 

را نقاشی کند، او می دانست که به یک 
عکاس استثنایی نیاز دارد تا بتواند از 
عکس هایش به عنوان مرجع و منبع الهام 
استفاده کند. این زمانی بود که او عکاسی 
به نام کتی اندرسون را به خدمت گرفت.

کتی اندرسون، عکاس برنده جایزه پولیتزر، 
در این خصوص می گوید: »در طول آن 
سال ها من عکس های مرجع زیادی، 
جهت جلد کتاب و همینطور پرتره های 
سفارشی، برای مایکل گرفته بودم. 
بنابراین وقتی که در مورد عکسبرداری 
برای چنین پروژه ای با من تماس گرفت 

بلافاصله پاسخ مثبت دادم.«
اما چه کسی برای مدل چنین پروژه ای 
می توانست به او کمک کند؟ خانم 
اندرسون می گوید در آن هنگام به 
 عنوان عکاس برای روزنامه محلی »تایمز 
پیکایون« کار می کرد و وقتی که موعد 
جستجوی مدل ها فرا رسید، مایکل دیس 
نتوانسته بود مدل دلخواهش را پیدا کند.

در این وضعیت اندرسون به یکی از 
همکارانش به نام جنی جوزف، که در آن 
زمان ۲8 ساله بود و به عنوان گرافیست 
نشریه کار می کرد، پیشنهاد کرد که 
اگر می خواهد می تواند به عنوان مدل 
جلوی دوربین قرار گیرد. او برای اولین 
بار در عمرش موافقت کرد که در وقت 

استراحت ناهار به اندرسون کمک کند.
کتی اندرسون درباره این تجربه می گوید: 
»بعد از اینکه میز ناهارخوری ام را از سر 
راه برداشتم و اتاق نشیمن آپارتمانم را 
به استودیو تبدیل کردم، یک پس زمینه 

خاکستری خالدار درست کردم. چند 
جعبه را روی زمین گذاشتم تا پارچه ها 
چین پیدا کنند. معلوم شد که او برای 

چنین نقشی عالی بود.«
او سپس با نورپردازی ملایم صحنه 
را آماده کرد در حالی که مایکل دیس 
هم در آن صحنه حضور داشت. خانم 
اندرسون اضافه می کند: »»لامپ به طور 
مبهمی شبیه یک مشعل بود. همه چیز 
به دقت سرجای خود قرار گرفته بود و ما 
چند ساعت عکاسی مملو از سرگرمی و 

خلاقیت را شروع کردیم.«
یک چراغ رومیزی را در دست گرفتم!

خانم جوزف پیشتر در سال ۲۰۱۲ در 
یک مصاحبه درباره آن روز گفته است: 
»آنها یک ملحفه دور من پیچیدند و من 
یک چراغ رومیزی کوچک معمولی را در 

دست گرفتم و نگه داشتم.«
کتی اندرسون اضافه می کند: »هنگامی 
که کار می کردیم جنی خیلی مؤدبانه و با 
لهجه زیبای بریتانیایی اش پرسید اشکالی 
ندارد بنشینم؟ و روی لبه نشست. اینجا 

تازه متوجه شدم که او باردار است.«
جوزف هنگام یادآوری این خاطره با 
خنده می گوید: »حالا دخترم می تواند 
ادعا کند که او هم آنجا بوده است... آدم 
هرگز نمی داند که راه ها چگونه تلاقی 
می کنند و چه چیزی قرار است در 

انتظارمان باشد.«
مایکل دیس از این تصاویر به عنوان 
الهام برای نقاشی نسخه ۱۹۹۲ استودیو 
استفاده کرد، هرچند خودش می گوید 

نه خودش و نه کتی اندرسون فکر 
نمی کرده اند که این لوگو راه خودش را 

به صفحه نقره ای باز کند.
او در این باره می گوید: »وقتی برای اولین 
بار دیدم که لوگو روی پرده سینما ظاهر 
شد، شگفت زده شدم. دیدن تصویری که 
در صفحه بزرگ جان می گیرد سورئال به 
نظر می رسید و بعد از مدتی هم این لوگو 
برای خودش زندگی تازه ای پیدا کرد که 
من را کاملا شگفت زده کرد. ده ها سال 
از ساخت آن می گذرد و مردم هنوز 

مجذوب این تصویر هستند.«
کتی اندرسون که رابطه دوستی اش را 
با جوزف حفظ کرده است در این باره 
می گوید بعد از این همه سال »هم من و 
هم جنی جوزف از توجهی که به این لوگو 
می شود سرگرم می شویم. هیچکدام مان 
انتظار چنین چیزی را نداشتیم. جنی 
گهگاه برای من تصاویر خنده داری را 
می فرستد که مردم از روی آن لوگو 
ساخته اند.« او که مادر دو فرزند است 
اضافه می کند: »وقتی بچه هایم فهمیدند 
که من عکس اصلی لوگو را گرفته ام 
گفتند که من باحال هستم. این چیزی 

است که برایم بسیار باارزش است.«
جوزف دیگر هرگز به عنوان مدل جلوی 
دوربین قرار نگرفت، هرچند لوگویی که 
با الهام از تصویر او ساخته شده است 
امروز نیز پس از ۳۰ سال همچنان در 
سالن های سینما و در ابتدای فیلم های 
استودیوی کلمبیا پیکچرز به نمایش 

درمی آید.

سریال ماورایی ده نمکی به زودی کلید می خورد
سریال »رستگاری« به تهیه کنندگی و 
کارگردانی مسعود ده نمکی این روزها 

پیش تولید را می گذراند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از مهر، سریال »رستگاری« پیش 
از این به عنوان یکی از گزینه های جدی 

تلویزیون برای پخش در رمضان ۱۴۰۲ 
معرفی می شد با این حال این سریال 

هنوز به مرحله تولید نرسیده است.
این سریال که ابتدا قرار بود خردادماه 
کلید بخورد، مدتی است در مرحله پیش 
تولید به سر می برد و با برخی از بازیگران 

نیز قرارداد بسته است.
داستان سریال آن چنان که پیش از 
این گفته شده بود، فضایی ماورایی 
دارد و احتمال می رود همچنان یکی 
از گزینه های پخش در ایام ماه مبارک 

رمضان در پایان سال جاری باشد.

بازگشت پدرانه رابرت دنیرو به سینما
یک فیلم کمدی با بازی رابرت دنیرو و 
سباستین مانیسکالکو در نقش یک پدر و 
پسر از آخرین روز ماه می راهی سینماها 

شده است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از مهر، »درباره پدرم« فیلمی کمدی با 
الهام از داستان زندگی خود مانیسکالکو 
درباره ارزش های خانواده است. پیش از 
این دنیرو در نقش پدربزرگی در چالش 

با نوه اش در پاییز ۲۰۲۰ دیده شده بود.
»درباره پدرم« را لورا ترروسو کارگردانی 
کرده و فیلم برمبنای فیلمنامه ای از 
سباستین مانیسکالکو و آستن ارل ساخته 
شده است. مانیسکالکو پیشتر در »کتاب 
سبز« هم بازی کرده و در »ایرلندی« 
هم بازی دنیرو بود. دیگر بازیگران این فیلم 

کیم کاترال، لزلی بیب، آن درس هولم و 
دیوید راشه هستند. داستان فیلم درباره 
سباستین و پدر مهاجر ایتالیایی سنتی 
آرایشگر اوست. او سالوو را از برنامه اش 
برای خواستگاری از نامزد آمریکایی اش 
مطلع می کند. نامزد او اصرار دارد که 

یک آخر هفته را با این پدر و پسر در کنار 
خانواده بسیار ثروتمندش بگذراند. باوجود 
تضاد بین دو فرهنگ و تصور اولیه از اینکه 
هیچ چیز مشترکی بین دو خانواده نیست، 
آنها در نهایت تا پایان تعطیلات آخر هفته 
تابستان تبدیل به یک خانواده واحد و 

متحد می شوند. مایکل اوسالیوان، منتقد 
واشنگتن پست، فیلم را در قالب »داستانی 
شیرین و بیشتر بامزه در مورد اهمیت 
افرادی که با آن ها مرتبط هستیم، با برخی 
از لحظه های چالشی اما نه الزاماً خنده دار« 
توصیف کرد. اوسالیوان اما در نقد این فیلم 
نوشت به جای یک تضاد فرهنگی واقعی، 
اوضاع برمبنای »مسایل احمقانه« پیش 
می رود. اودی هندرسون از بوستون گلاب 
تنها یک و نیم ستاره به فیلم داد و آن را 
یکی از بیشمار بازسازی های غیرخنده دار 
از »ملاقات با والدین« خواند. منتقد 
آستین کرونیکل اما آن را در رده یکی از 
آن فیلم های استودیویی طبقه بندی کرد 
که به بهترین وجه با شرایط فنی یک فیلم 

مطابقت دارند.

برگزاری ۵4 کنسرت موسیقی در یک ماه
تازه ترین آمار مجوزهای صادره 
دفتر موسیقی وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی در اردیبهشت 

ماه ۱۴۰۲ اعلام شد.
به گزارش روزنامه »صبح 
امروز« و به نقل از روابط 
عمومی دفتر موسیقی، دفتر 

موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در اردیبهشت ماه سال جاری، 
۵۴ مجوز اجرای صحنه ای موسیقی صادر کرد و دفعات اجرای صحنه ای 

در اردیبهشت ماه به ۱۲۰ اجرا رسید.
دفتر موسیقی مجوز ۳8۰ تک آهنگ، ۲۶ آلبوم موسیقی، ۱۰ نماهنگ 
و 8 تأسیس و تمدید استودیوی صدابرداری و مراکز تولید و تکثیر آثار 
صوتی و تصویری را صادر کرده است. در میان تک آهنگ های مجوز 
گرفته، ۳۰۹ اثر در ژانر موسیقی پاپ، ۱۶ اثر در ژانر موسیقی سنتی، 
۳۰ اثر در ژانر موسیقی تلفیقی، ۱۳ اثر در ژانر موسیقی نواحی، 7 اثر در 
ژانر موسیقی کلاسیک، ۵ اثر در ژانر موسیقی الکترونیک تولید شده اند. 
در بخش آلبوم ها نیز، مجوز ۶ آلبوم موسیقی سنتی، ۵ آلبوم موسیقی 
پاپ، ۵ آلبوم موسیقی تلفیقی، ۵ آلبوم موسیقی نواحی، ۴ آلبوم موسیقی 
کلاسیک و یک آلبوم موسیقی کودک در اردیبهشت ماه صادر شده 
است. در بخش نماهنگ ها ۱۰ نماهنگ مجوز گرفته اند که در گونه 
موسیقی پاپ بوده است. برای این آثار مجوز انتشار صادرشده و زمان 
انتشار آن در اختیار مالک اثر است. با توجه به تفویض اختیار در بخش 
اجرای صحنه ای به اداره کل ارشاد استان ها، این آمار فقط مربوط به 

مجوزهایی است که توسط دفتر موسیقی صادرشده است. 

یک جایزه جهانی برای سریالی با بازی نوید 
محمدزاده

سریال »آکتور« به عنوان تنها 
نماینده ایران در بخش سریال 
جشنواره بین المللی ترانسیلوانیا 

به نمایش درمی آید.
به گزارش روزنامه »صبح 
امروز« و به نقل از خبرآنلاین، 
بیست و دومین دوره جشنواره 

بین المللی ترانسیلوانیا در کشور رومانی از تاریخ ۹ تا ۱8 ژوئن )۱۹ تا 
۲8 خرداد( برگزار می شود. این جشنواره یکی از بزرگترین و معتبرترین 
جشنواره های اروپایی و منطقه اروپای شرقی است. این منطقه از سال 

۲۰۲۱ به عنوان بخشی از یونسکو در ارتباط با سینما ثبت شده است.
جشنواره بین المللی ترانسیلوانیا بخش های متعدد رقابتی و غیررقابتی 
برای فیلم های سینمایی بلند، کوتاه و مستند دارد. در بخش غیر رقابتی 
این جشنواره، سریال های حائز اهمیتی که در جشنواره های مختلف 
موفق به کسب جایزه شده اند، به نمایش درمی آیند. آکتور به عنوان 
تنها نماینده ایران در بخش It will follow series جشنواره و در 
کنار سریال های موفقی از کشورهای نروژ، ایسلند، لیتوانی، کانادا، بلژیک، 

دانمارک و آلمان، نمایش داده می شود.

اکران فیلم ایرانی در نیویورک 
فیلم سینمایی »ایرو« کاری 
از هادی محقق و رضا محقق 
قرار است در سینما اسپکتکل 

بروکلین نیویورک اکران شود.
هادی  کارگردانی  به  »ایرو« 
محقق و تهیه کنندگی رضا 
محقق از ۳۰ خرداد در سینما 
اسپکتکل بروکلین نیویورک و 
در سه نوبت اکران خواهد شد.

سینما اسپکتکل بروکلین نیویورک فیلم های هنری جهان را برای 
سینمادوستان نیویورکی به نمایش می گذارد.

در فیلم »ایرو« حمدالله عزیزی، محمد آذرخش، مهیار آبروان و حسین 
قزلباش به ایفای نقش پرداخته اند.

»ایرو« داستان پیرمردی است که به دلیل مشکلی که برای پسرش پیش 
آمده سرپرستی نوه اش را برعهده می گیرد و در این بین سعی می کند 

مشکلات او را نیز حل کند.
»ایرو« در پنجمین جشنواره فیلم های ایرانی تورنتو کانادا، سومین دوره 
جشنواره فیلم گوا در هند، چهل و دومین دوره جشنواره سائوپائولوی 
برزیل و جشنواره هایی، چون پکن، چنای هند، پراگ، زوریخ سویس و 

بارسلون حضور داشته است.
پخش بین المللی فیلم را محمد اطبایی برعهده دارد.

کافه خبر

هنر
گ و 

رهن
ف
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صنایع خراسان رضوی به تجهیزات 
تولید گاز مصنوعی مجهز می شوند

گاز  شرکت  مدیرعامل 
خراسان رضوی از امضای 
همکاری  تفاهم نامه 
مشترک بین وزارت نفت 
خراسان  استانداری  و 
رضوی با محوریت تأمین 
سوخت از طریق افزایش 

ذخیره سازی گاز طبیعی و گاز مایع خبر داد. به گزارش صبح 
امروز حسن افتخاری در حاشیه مراسم امضای تفاهم نامه وزارت 
نفت و استانداری خراسان رضوی که با حضور وحیدرضا زیدی فر، 
معاون مهندسی، پژوهش و فناوری وزارت نفت و یعقوبعلی نظری، 
استاندار خراسان رضوی برگزار شد، اظهار کرد: این تفاهم نامه 
در راستای اجرای تدابیر و منویات مقام معظم رهبری، قانون 
اصلاح الگوی مصرف و سیاست های دولت سیزدهم مبنی بر 
توسعه ظرفیت ها، ایجاد هم افزایی و تحقق اقتصاد دانش بنیان 

منعقد شده است.
وی افزود: هدف از امضای این تفاهنامه، توسعه و ایجاد بستر تعامل 
و همکاری های مشترک و زمینه سازی برای اجرای پروژه  های 
مرتبط با ایجاد توازن در شبکه تولید و مصرف گاز طبیعی و 
افزایش پایداری و امنیت عرضه گاز طبیعی در دوره های اوج 

مصرف گاز در استان است.
مدیرعامل شرک گاز خراسان رضوی ادامه داد: این تفاهم نامه با 
هدف بهره مندی صنایع از ظرفیت های فناورانه برای ایجاد توازن 
در شبکه تولید و مصرف گاز طبیعی و افزایش پایداری و امنیت 
عرضه گاز طبیعی در دوره های اوج مصرف با استفاده از فناوری  
SNG و با در نظر گرفتن جنبه های فنی، اقتصادی، اجتماعی و 

زیست محیطی منعقد شد.
 افتخاری بیان کرد: تدوین شیوه نامه و دستورالعمل اجرایی برای 
به کارگیری SNG، ارزیابی و شناسایی صنایع و واحدهای متأثر از 
کمبود گاز، ارائه تسهیلات دولتی و اختصاصی وزارت نفت براساس 
مقررات و تامین گاز مایع مورد نیاز از تعهدات وزارت نفت در 

اجرای این تفاهم نامه است.
وی ادامه داد: همچنین استانداری خراسان رضوی متعهد به 
اطلاع رسانی، ترغیب و تشویق صنایع و سرمایه گذاران برای احداث 
واحدهای SNG، همکاری و حمایت قانونی به منظور تسهیل و 
 SNG تسریع در راستای تامین زمین مورد نیاز احداث واحدهای
بوده و اعطای مجوز، پروانة بهره  برداری، تخصیص ارز، ثبت سفارش 
و تعیین تعرفه، تخصیص منابع استانی در دسترس و پیگیری 
تامین سرمایه مورد نیاز احداث واحدهای SNG را از طریق 

اعطای تسهیلات بانکی پیگیری خواهد کرد.

رشتخوار در بحرانی ترین دشت آبی 
خراسان رضوی قرار دارد

فرماندار شهرستان رشتخوار 
با بیان اینکه این شهرستان 
آبی  بحرانی ترین دشت  در 
خراسان رضوی قرار دارد، 
گفت: با در نظر گرفتن 
تشدید خشکسالی، ضرورت 
رعایت الگوی مصرف و 

حفظ منابع ضروری است. حسین باهوش در گفت و گو با ایسنا 
به وضعیت آب رسانی به روستاهای عمیدی و باسفر بخش مرکزی 
شهرستان رشتخوار اشاره کرد و افزود: در حال حاضر یکی از 

دغدغه های اصلی ما در شهرستان آب و راه است.
وی اظهار کرد: در حوزه آب و زیرسازی شبکه آب رسانی شهرستان 
رشتخوار زیرسازی شبکه آب حدود ۱7 کیلومتر با اعتبار 8 میلیارد 

در این دو روستا انجام شده است.
وی با بیان اینکه امسال یک حلقه چاه هم برای تأمین آب شرب 
مردم روستای باسفر با اعتبار ۲ میلیارد تومان حفر شده است، 
افزود: حدود ۱۰ کیلومتر دیگر از زیرسازی شبکه آب در روستای 

باسفر باقی مانده است.
وی گفت: باوجود اینکه رشتخوار در بحرانی ترین دشت آبی 
خراسان رضوی قرار دارد، امسال و با برنامه ریزی صورت گرفته 
بحران قطعی آب آشامیدنی نخواهیم داشت هرچند با در نظر 
گرفتن تشدید خشکسالی، ضرورت رعایت الگوی مصرف و حفظ 

منابع ضروری است.
رشتخوار در حد فاصل شهرستان های تربت حیدریه به خواف در 

نزدیکی مرز افغانستان قرار دارد.

بافت منحصر به فردترین فرش های دستباف در کلات
رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت کلات از بافت 
منحصر به فردترین فرش های ابریشم دستباف ایران 

در این شهرستان خبر داد.
محمدرضا اردلان در گفت و گو با ایسنا با بیان اینکه 
سرمایه گذاری در شهرستان کلات طی چند سال 
اخیر منجر به رونق گرفتن صنعت فرش دستباف شده 
است، خاطرنشان کرد: طی چند سال اخیر در بخش 
زاوین شهرستان کلات با پشتیبانی اداره فرش سازمان 
صمت فرش هایی با ابریشم طبیعی بافته می شود که 
نمونه آن را در کل کشور فقط درکلات و تبریز می توان 

یافت.
وی عنوان کرد: چون زنان منطقه زاوین ابریشم بافی را 
به خوبی انجام داده اند و کاری ظریف است به خوبی 
می توانند بافت این نوع فرش ها که در آن ابریشم 

طبیعی به کار می رود را انجام دهند.
رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت کلات افزود: 
فرش های دستبافی که در شهرستان کلات بافته 
می شود بسیار نفیس است، بافت یک فرش ۲ در ۳ 

حدود سه ماه زمان می برد.
وی با بیان اینکه با توجه به خشکسالی های سال های 
اخیر و مشکلات اقتصادی درآمد خوبی در این حوزه 
برای زنان شهرستان ایجاد شده است، تصریح کرد: یک 
سرمایه گذار ابتدا کار خود را با ۵ دارقالی و ۱۰ نفر 
بافنده در شهرستان شروع کرد و تاکنون به ۳۰ دارقالی 

با حدود ۵۰ نفر بافنده رسیده است.
اردلان اظهار کرد: تلاش می شود امسال با پشتیبانی 
اداره صنعت، معدن و تجارت به ۱۰۰ دارقالی و 
اشتغال زایی برای ۲۰۰ نفر خانم برسد، همچنین 

تمامی بافنده ها بیمه هستند.
وی با اشاره به اینکه صنعت فرش دستباف اکنون 
از رونق خوبی برخوردار است، افزود: این نوع فرش 
به لحاظ ظرافتی که نقشه ها دارد فقط در شهرستان 

کلات و تبریز بافته می شود.
رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت کلات خاطرنشان 

کرد: برخی زنان در کارگاه و تعدادی نیز در خانه 
با گرفتن تجهیزات و مواد اولیه اقدام به قالیبافی 
می کنند، زنان در کنار شغل خانه داری به قالیبافی نیز 

مشغول هستند.
وی بیان کرد: در شهرستان دو نوع کارگاه متمرکز و 
نیمه متمرکز داریم، کارگاه های متمرکز همه در یک 
سالن مشغول قالیبافی هستند و کارگاه های نیمه 

متمرکز نیز در خانه اقدام به قالیبافی می کنند.
اردلان با بیان اینکه در گذشته این نوع فرش دستباف 
در شهرستان کلات بافته نمی شد، گفت: فرش های 
محلی هم که قدیم بافته می شدند بازار پسند نبوده 
و بیشتر خود دختران برای جهیزیه شان می بافتند و از 

کیفیت لازم برخوردار نبود.
وی در ادامه با اشاره به اینکه مربی فرش دستباف در 
کلات نداریم، افزود: اکنون روستاهای سررود، اورتکند، 
سینی و شهر زاوین شهرستان کلات از فرش بافی 

استقبال خوبی دارند.
رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت کلات اظهار کرد: 
باوجود اینکه در برهه ای از زمان فرش دستباف ارزش 
بسیاری داشت و صادرات فراوان داشتیم، اما از چند 
سال قبل به طور رسمی صادرات صورت نمی گیرد و 

فقط به صورت چمدانی است.
وی با بیان اینکه بیشتر صادرات چمدانی به کشورهای 
عربی از جمله دبی است، عنوان کرد: هندوستان یکی 

از رقبای ایران در تولید فرش دستباف است.
رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت کلات گفت: 
امیدواریم به زودی زمینه صادرات به عربستان هم 

فراهم شود.

جشنواره اسب اصیل ترکمن برگزار شد

جلوه هایی از اصالت و زیبایی برای احیای صنعت اسبداری
جشنواره زیبایی اسب اصیل ترکمن در 
دیار قومیت ها آغاز شد تا هم شیرینی 
آن در قاب یک روز بهاری بر دل علاقه 
مندان بماند و هم فرصتی برای رونق 

دوباره اسبداری در این خطه شود.
ساعت ۹:۳۵ دقیقه است و پارک 
تفریحی »بابا امان« بجنورد هر لحظه 
شلوغ تر می شد، اگر بگوییم جا برای 
سوزن انداختن نبود اغراقی نکرده ایم 
زیراکه که برگزاری هفدهمین جشنواره 
زیبایی اسب اصیل ترکمن، این مکان 

تفریحی را شلوغ تر از قبل کرده بود.
ترافیک عجیب پارکینگ این مسابقات، 
کار را برای میزبانان بسی سخت کرده 
اما انگار تماشای اسب هایی زیبا 
علاقه مندان را به تحمل کمبودها و 

میزبانان را به رفع  آن ترغیب می کند.
همه برای تماشای این جشنواره از پیر 
و جوان گرفته تا زن و مرد حضور دارند، 
بازار سلفی با اسب های اصیل ترکمن 
داغ است و همه با هیجان مشغول 

تماشای زیبایی اسب اصیل هستند.
اسب هایی اصیلی که توسط مالکان و 
مربیان از صبح زود برای عرض اندام و 
خودنمایی در این جشنواره حاضر شدند 
و امروز در قاب دوربین های عکاسی 

جای گرفتند.
عکاسی از اسب ها و ثبت قاب هایی 
ماندگار از این صنعت مغفول مانده 
محدود به میدان رقابت نبود بلکه بیرون 
از میدان و زمانی که اسب ها هنوز آماده 
ورود به میدان می شدند، جوان و پیر 
مشغول ثبت قاب های ماندگار در صفحه 

زندگی شان بودند.
حدود ۲۰۰ اسب در این جشنواره 
زیبایی حضور پیدا کردند و جلوه هایی 
از اصالت و زیبایی خود را در محل 
برگزاری جشنواره به نمایش عموم 

گذاشتند و داورانی بین المللی به ثبت 
امتیاز این زیبایی ها در میانه پرداختند.

برای آشنایی با کم و کیف این جشنواره 
سراغ رییس هیات سوارکاری خراسان 
شمالی می رویم و از او درباره اهداف 
برگزاری این جشنواره و تاثیر آن برای 

رونق دوباره اسبداری می پرسیم.
هیاتی که صفر تا صد برگزاری این 
جشنواره را تنهایی به دوش کشیده و 
احیای صنعت اسبداری و بازگشت اسب 
اصیل ترکمن به جایگاه واقعی اش را 

هدف اصلی می داند.
میزبانی برای احیای صنعت اسبداری

محمدتقی ولیان هدف از برگزاری این 

جشنواره را معرفی بیشتر اسب اصیل 
ترکمن و ایجاد انگیزه برای پرورش 
دهندگان می داند و می گوید: برگزاری 
جشنواره های زیبایی اسب در سراسر 
جهان مرسوم و در کنار مسابقات 
اسب دوانی از جذاب ترین برنامه های 

ورزشی است.
رییس هیات سوارکاری خراسان شمالی 
می افزاید: با برگزاری این جشنواره 
ها پای شمار زیادی از توریست های 
علاقه مند صنعت اسب به استان باز 
می شود و کم کم مسیر احیای صنعت 

اسبداری هموار می شود.
وی ادامه می دهد: از سوی دیگر وقتی 

اسبی در چنین  جشنواره ای برنده شود 
به اعتبارش افزوده و ارزشش بسیار 

بیشتر از قیمت فعلی اش خواهد شد.
حضور داوران بین المللی برای ارزیابی

ولیان با اشاره به حضور داوران خارجی 
در این جشنواره، خاطرنشان می کند: 
اسب ها بر اساس معیارهای مختلفی 
و  پشت وپا  سروگردن،  همچون 
اتصالات بندی ازسوی داوران بین المللی 

ارزیابی می شوند.
وی با اشاره به جایگاه ویژه خراسان 
شمالی در پرورش اسب اصیل ترکمن، 
می گوید: این استان به عنوان یکی از 
قطب های پرورش اسب اصیل ترکمن و 
هر ساله میزبان رقابت های ملی زیبایی 

اسب اصیل ترکمن است.
رییس هیات سوارکاری خراسان شمالی 
خاطرنشان می کند: سال گذشته نیز 
این جشنواره با شرکت اسب هایی از 
استان های گلستان سمنان، تهران، 
خراسان رضوی و خراسان شمالی 

برگزار شد.
وی یادآور می شود: سه هزار سر اسب 
در استان وجود دارد که یک هزار و 

7۰۰ سر آن اسب اصیل ترکمن است.
اسب ترکمن دارای سه نژاد آخال تکه، 
یموت و چناران است و کارشناسان 
مرتبط با این حوزه بر این باورند که 
آخال تکه جزو زیباترین و قیمتی ترین 
اسب ترکمن بوده و محل زیست این 
گونه نیز بیشتر در ایران و ترکمنستان 

است.
استان خراسان شمالی به عنوان یکی 
از اصلی ترین ذخیره گاه های ژنتیکی 
اسب اصیل ترکمن در کشور شناخته 
شده اما این ظرفیت مهم برای توسعه 
پایدار این خطه مورد غفلت قرار گرفته 

است.

شهردار مشهد از مدیران مناطق درخواست کرد: تلاش برای تحقق درآمد
شهردار مشهد گفت: برای تحقق 
درآمدهایی که از سوی مناطق در بودجه 
شهرداران  است؛  پیش بینی شده   ۱۴۰۲

تلاش خود را افزایش دهند.
به گزارش پایگاه اینترنتی جهانشهر، 
»محمدرضا قلندر شریف« در جلسه 

بامدادی شورای شهرداران با تقدیر از 
تلاش های انجام شده از سوی شهرداران 
مناطق جهت تحقق بودجه سال جاری، 
افزود: توقع داریم تا همکاران در مناطق 
تلاش خود را برای کسب درآمدهای 

پیش بینی شده بیشتر از پیش کنند.

وی اضافه کرد: ازاین پس در جلسات 
هفتگی شورای شهرداران که در راستای 
بحث و بررسی مشکلات و پیشنهادات 
مناطق با حضور معاونان برگزار می شود؛ 
روند تحقق درآمد نیز مورد بررسی قرار 

می گیرد.
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به بهانه روز جهانی محیط زیست؛

سالانه »185هزارتن« پلاستیک در کشور تولید می شود!
مدیرکل دفتر مدیریت پسماند 
سازمان حفاظت محیط زیست به 
مناسبت روز جهانی محیط زیست با 
اشاره به سهم آلودگی های پلاستیکی 
در محیط زیست به لزوم کاهش 
مصرف پلاستیک و میکروپلاستیک ها 

پرداخت.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از ایسنا، روز گذشته مصاف با ۵ 
ژوئن روز جهانی محیط زیست بود. 
روز جهانی محیط زیست به  عنوان 
بزرگ ترین روز بین المللی محیط 
زیست است. مجمع عمومی ملل 
متحد در سال ۱۹7۳ روز جهانی 
محیط زیست را مصوب کرد و امسال 
پنجاهمین سالگرد گرامیداشت روز 

جهانی محیط زیست است.
در طول پنج دهه گذشته این روز به 
عنوان یکی از بزرگترین بسترهای 
جهانی برای اطلاع رسانی در خصوص 
مسائل مرتبط با محیط زیست بوده 
است و ده ها میلیون نفر در سراسر 
جهان به صورت بر خط و حضوری در 
فعالیت ها، رویدادها و اقدامات مربوطه 
شرکت کرده اند. هر سال یک موضوع 
مهم زیست بومی شعار محوری این 
روز است تا تاکیدی خاص بر نگرانی 
محیط زیستی در آن دوران باشد. 
امسال این روز به میزبانی کشور 
ساحل عاج و با حمایت کشور هلند 
با شعار »راه حل هایی برای آلودگی 

پلاستیکی« برگزار می شود.
بازیافت کیسه های پلاستیکی نازک 

مقرون به صرفه نیست
به همین مناسبت مهدی خادم ثامنی 
در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: بر 
اساس گزارش دفتر برنامه های محیط 
زیستی سازمان ملل )UNEP( حدود 
۱۳۰ کشور قوانین و مقرراتی را برای 
ممنوعیت توزیع و کاهش مصرف 
کیسه های پلاستیکی تدوین و اجرا 

کرده اند.
وی افزود: در خصوص مدیریت 
اجرایی پسماندهای عادی، کیسه های 
پلاستیکی نازک با وجود وزن کمی 
که دارند جمع آوری آن ها بسیار پر 
هزینه و دشوار است و بازیافت  این 
کیسه ها نیز مقرون به صرفه نیست. 
اجرایی در  آیین نامه   بدین جهت 
خصوص کاهش مصرف کیسه های 
پلاستیکی با هماهنگی سایر 
دستگاه ها مانند سازمان صدا و سیما، 
وزارت جهاد کشاورزی، وزارت کشور، 
وزارت صنعت، معدن و تجارت، وزارت 
آموزش و پرورش و سازمان ملی 
استاندارد تهیه و تقدیم هیئت دولت 
شد که در نهایت مهرماه ۱۴۰۱ به 

تصویب رسید.
مدیرکل دفتر مدیریت پسماند 
سازمان حفاظت محیط زیست 
ضمن اشاره به اینکه کیسه های 
پلاستیکی غالبا از جنس پلی اتیلن یا 
پلی  پروپیلن و به  صورت تک لایه یا 
چند لایه ای هستند، افزود:  آیین نامه 
کاهش مصرف پلاستیک و میکرو 
پلاستیک  ها در ۱۰ ماده تصویب شد 
و در ماده ۲ آن که - یکی از مهم  ترین 
مواد آیین نامه مذکور است - وزارت 
صمت مکلف است برنامه ای پنج ساله 

را تدوین کند تا سالانه ۲۰ درصد از 
ظرفیت تولیدی کیسه های پلاستیکی 
نازک با ضخامت کمتر از ۲۵ میکرون 
و  تخریب پذیر  زیست  با کیسه های 
یا سازگار با محیط زیست جایگزین 

شود.
خادم ثامنی با اشاره به ماده ۱ 
آیین نامه که به تعریف کیسه های 
زیست تخریب پذیر و سازگار با محیط 
زیست پرداخته است، گفت: براساس 
ماده ۲ مقرر شد یک شیوه نامه 
تشویقی توسط وزارت صمت و 
سازمان حفاظت محیط زیست تدوین 
و توسط وزارت امور اقتصاد و دارایی 

ابلاغ شود.
وی همچنین درباره ماده ۳ آیین نامه 
توضیح داد: بر اساس این ماده وزارت 
صمت با همکاری وزارت کشور 
شیوه نامه ای در جهت کاهش تولید 
پسماند و محدود کردن تولید، توزیع 
و مصرف کیسه های پلاستیکی تهیه 
خواهد شد همچنین در این ماده بر 
ممنوعیت توزیع رایگان کیسه های 
پلاستیکی به جز میوه فروشی ها 
و ممنوعیت توزیع کیسه های 
پلاستیکی نازک با ضخامت کمتر از 

۲۵ میکرون تاکید شده است.
وی با بیان اینکه در شیوه نامه ماده 
۳ ممنوعیت توزیع کیسه های کمتر 

از ۲۵ میکرون وجود دارد، افزود: این 
کیسه ها بسیارنازک و سبک هستند و 
تجزیه و بازگشت شان به طبیعت بسته 
به نوع پلیمر و شرایط محیطی بین 

۳۰۰ تا ۹۰۰ سال زمان بر است.
مدیرکل دفتر مدیریت پسماند سازمان 
حفاظت محیط زیست با تاکید بر 
اینکه در کارگروه های ملی مدیریت 
پسماند جلسات متعددی برای این 
موضوع برگزار شده است، توضیح داد: 
در ماده ۳ آیین نامه سه ماه برای ابلاغ 
این شیوه نامه به عبارتی تا بهمن ماه 

سال ۱۴۰۱ مهلت داده شده بود که 
به علت برخی مشکلات تهیه و ابلاغ 
این شیوه نامه به تاخیر افتاده است. 
سازمان حفاظت محیط زیست، وزارت 
صمت با همکاری وزارت کشور در 
تلاش برای تهیه این شیوه نامه هستند 

که نیاز به زمان بیشتری است.
میکروپلاستیک ها، آلاینده های نوپدید 
تاثیرات  درباره  خادم ثامنی 
میکروپلاستیک ها بر محیط زیست 
میکروپلاستیک ها  داد:  توضیح 
آلاینده های نوپدید هستند. در همین 
راستا، تولید و توزیع پلاستیک های 
اکسا زیست تخریب پذیر از سال ۲۰۱۶ 
در بسیاری از کشورها ممنوع شد 
چراکه در گذشته تصور می کردند که 
برگشت  قابلیت  نوع پلاستیک ها  این 
به محیط را دارند اما با تحقیقات 
بیشترمتوجه شدند که این نوع 
پلاستیک ها در معرض نور خورشید 
و گرما با شکسته شدن زنجیره های 
تبدیل  میکروپلاستیک ها  به  پلیمری 

می شوند.
وی تاکید کرد: براساس برخی 
بررسی ها، تحقیقات و آنالیزهای بین 
المللی و ملی، وجود میکروپلاستیک ها 
در منابع آبی ثابت شده است. وجود 
میکروپلاستیک ها درهوا، منابع آبی 
و خاک به آبزیان، موجودات زنده و 

محیط طبیعی خسارات زیادی را وارد 
می کند.

به گفته خادم ثامنی کیسه های 
پلاستیکی  زیست تخریب پذیر با اضافه 
شدن یک سری از مواد شیمیایی، 
توسط میکرو ارگانیسم های موجود 
در محیط  تجزیه میشوند و به آب، 
دی اکسیدکربن و مواد غیر مضرر 

تبدیل خواهند شد.
مدیرکل دفتر مدیریت پسماند سازمان 
حفاظت محیط زیست همچنین با 
اشاره به ماده ۶ آیین نامه کاهش 

مصرف کیسه های پلاستیکی گفت: 
براساس این ماده امیدواریم در آینده 
نزدیک با توجه به انجام هماهنگی های 
بین دستگاهی و مصوبات کارگروه 
ملی مدیریت پسماند ، استاندارد ملی 
کیسه های زیست تخریب  پذیر تدوین 

و ابلاغ شود.
وی ضمن اشاره به کنوانسیون 
پلاستیک اظهار کرد: جلسات 
متعددی در سطح بین المللی در 
حال برگزاری است و توانسته 
باتوجه به زیان های زیست محیطی 
پلاستیک ها به محیط زیست و 
سلامت انسان، تعهدات بین المللی 
در حوزه ممنوعیت و محدودیت تولید 

پلاستیک ایجاد کند.
مدیرکل دفتر مدیریت پسماند سازمان 
حفاظت محیط زیست در پاسخ به 
این پرسش ایسنا که آلودگی های 
پلاستیکی و میکروپلاستیک ها چقدر 
از آلودگی های محیطی ما را شامل 
می شوند، توضیح داد: هنوز هیچگونه 
برای آلاینده های  حدود مجاز 
میکروپلاستیک ها در محیط های آب، 
خاک و هوا همچنین استاندارد ملی و 
یا بین المللی وجود ندارند بنابراین در 
حال حاضرنمی توان گفت چه مقدار 
از آلودگی های محیط زیستی ما را 
شامل می شوند اما محققان براساس 
تحقیقات و پایش های انجام شده 
بین المللی معتقدند مقدار غلظت 
این آلاینده ها در منابع حیاتی در 
حال افزایش است  و در واقع بررسی 
و نتایج این گونه تحقیقات باعث شکل 
گیری جلسات مقدماتی کنوانسیون 

پلاستیک شده است.
وی درباره آلودگی پلاستیکی در ایران 
گفت: حدود ۱8۵ هزار تن پلاستیک 
سالانه در کشور تولید می شود که 
قابلیت برگشت به طبیعت را ندارند 
بنابراین  بایددر حوزه جمع آوری 
پسماندهای پلاستیکی و بازیافت آن ها 
بسیار فعال باشیم تا با تبدیل شدن به 
مواد اولیه صنایع در محصولات دیگر 

استفاده شوند.
خادم ثامنی در پایان تأکید کرد: شاید 
نتوان از محصولات پلاستیکی صرف نظر 
و یا جایگزینی برای آن انتخاب کرد اما 
باید استفاده از این محصولات بهینه و به 
صورت معقول باشد تا به محیط زیست 

حداقل آسیب وارد شود.

هنوز هیچگونه حدود مجاز برای آلاینده های میکروپلاستیک ها در 
محیط های آب، خاک و هوا همچنین استاندارد ملی و یا بین المللی 

وجود ندارند بنابراین در حال حاضرنمی توان گفت چه مقدار از 
آلودگی های محیط زیستی ما را شامل می شوند اما محققان براساس 

تحقیقات و پایش های انجام شده بین المللی معتقدند مقدار 
غلظت این آلاینده ها در منابع حیاتی در حال افزایش است

,,

ادعای شرکت پخش فرآورده های نفتی درباره کارت سوخت رد شد
رئیس پلیس راهور فراجا گفت: پلیس در 
ارسال اطلاعات خودروها به شرکت ملی 
پخش فرآورده های نفتی برای صدور کارت 
سوخت کوتاهی نکرده است. به گزارش 
روزنامه »صبح امروز« و به نقل از مهر، سردار 
سیدکمال هادیانفر اظهار داشت: پلیس ادعای 

شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های 
نفتی درباره اینکه اطلاعات خودروها را برای 
صدور کارت سوخت یکسان و مشابه کارت 
بانکی در اختیار این شرکت نمی گذارد، رد 
می کند، زیرا تا همین امروز شرکت پخش 
فرآورده ها اطلاعات لازم برای صدور کارت 

سوخت را از پلیس دریافت می کرد. وی با 
بیان اینکه پلیس در ارسال داده ها به روش 
قدیمی که کارت صادر می شده، کوتاهی 
نکرده است، افزود: مسئولان وزارت نفت 
می خواهند از روش های جدید برای صدور 

کارت سوخت استفاده کنند .

تغییر در فرایند قرعه کشی وام 
بازنشستگان صندوق بازنشستگی کشوری

صندوق  مدیرعامل 
بازنشستگی کشور با اشاره 
به تغییر در فرایند قرعه کشی 
صندوق  بازنشستگان  وام 
از  کشوری  بازنشستگی 
مجموعه  این  برنامه ریزی 
جهت تامین جهیزیه فرزندان 

بازنشستگان این صندوق در سال جاری خبر داد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از تسنیم، نعمت الله 
ترکی؛ مدیر عامل صندوق بازنشستگی کشوری با اشاره به اینکه 
رقم وام ضروری بازنشستگان این صندوق ۱۵ میلیون تومان بود، 
اظهار کرد : بر اساس برنامه ریزی صورت گرفته امسال این سقف به 

دو برابر افزایش یافته و به ۳۰ میلیون تومان رسیده است.
وی با اشاره به تغییرات صورت گرفته در نحوه قرعه کشی و نوبت 
وام ضروری بازنشستگان صندوق بازنشستگی کشوری گفت: پیش 
از این قرعه کشی در سال یک بار انجام می شد اما امسال با توجه به 
افزایش سقف وامی که پرداخت می شود، این فرصت هر ماه ایجاد 
می شود و افراد می توانند در قرعه کشی ثبت نام کنند و شانس یک 

نفر در طول سال ۱۲ بار شده است.
ترکی با اشاره به اینکه در بخش وام ازدواج فرزندان بازنشستگان 
هم اقدامات خوبی در حال انجام است، گفت: در همین زمینه نیز 

تمهیداتی صورت گرفته که به زودی اطلاع رسانی می شود.
مدیر عامل صندوق بازنشستگی کشوری در پایان گفت: در زمینه 
تامین جهیزیه فرزندان بازنشستگان نیز برنامه هایی در سال جاری 

اجرا خواهد شد.

مالزی به دانشجویان ایرانی بورس 
تحصیلی اعطا می کند

اعزام  و  بورس  اداره کل 
دانشجویان وزارت علوم 
مذاکرات  پیرو  کرد:  اعلام 
رایزن علمی ایران در شرق 
آسیا با همتایان خود در 
دولت مالزی، این کشور 
مقطع  متنوع  رشته های  در 

کارشناسی ارشد در ۲۰ دانشگاه، به متقاضیان ایرانی بورس 
تحصیلی اعطا می کند.

به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایلنا، براساس اعلام 
اداره کل بورس و اعزام دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، 
پیرو مبادلات فرهنگی، علمی و آموزشی میان جمهوری اسلامی 
ایران و دولت مالزی و پیرو مذاکرات رایزن علمی جمهوری اسلامی 
ایران در شرق آسیا با همتایان دولت کشور مالزی در رشته های 
متنوع مقطع کارشناسی ارشد در ۲۰ دانشگاه، بورس تحصیلی اعطا 
می کند. بر همین اساس و بنا به سیاست های اعطایی بورس دولت 
جمهوری اسلامی ایران علاقه مندان می توانند تا ۹ تیرماه ۱۴۰۲ با 
مراجعه به آدرس اینترنتی مربوطه نسبت به ثبت نام در رشته ها و 
grad.« دانشگاه های مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

saorg.ir اقدام کنند.

گفتنی است، میزان مقرری دانشجویان بورسیه ۳۵۰۰ رینگت 
معادل تقریبی 7۱۰ یورو در ماه است.

اطلاعیه آزمون استخدامی وزارت 
آموزش و پرورش

وزارت آموزش و پرورش، در راستای برگزاری آزمون استخدامی 
آموزگاری، اطلاعیه ای صادر کرد.

به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از مهر، وزارت آموزش 
و پرورش ضمن آرزوی موفقیت برای داوطلبان آزمون استخدامی 
آموزگاری ۱۴۰۲ وزارت آموزش و پرورش، به اطلاع می رساند با 
توجه به اهمیت و تأثیر گزینش و استخدام معلمان بر کیفیت 
نظام آموزشی کشور، فرایندهای ارزیابی تکمیلی آزمون استخدامی 
ماده ۲8 اساسنامه دانشگاه فرهنگیان سال جاری به روش کانون 
ارزیابی حرفه ای در راستای شایسته گزینی و عدالت محوری در 
جذب معلم، انجام خواهد شد. کانون ارزیابی، فرایندی است که 
داوطلبان استخدام از طریق ادبیات جدید و نوینی از ارزیابی مبتنی 
بر صلاحیت های شغلی با استفاده از ابزارهایی مانند مورد کاوی، 
بحث گروهی، ارائه شفاهی و مصاحبه و...  توسط چند ارزیاب 

آموزش دیده در مراحل مختلف سنجیده خواهند شد.

جدول شایستگی آزمون ابتدایی سال ۱۴۰۲ مبتنی بر حیطه های 
عمومی، تخصصی و اختصاصی، طراحی شده است. حیطه عمومی 
شامل مهارت های ارتباطی، سازگاری، انعطاف پذیری، تفکر 
تحلیلی، حل مسئله، خلاقیت، نوآوری، تحول خواهی، مسئولیت 

خبر

معه
جا
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511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۲۰۳۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
علی اصغر جهانی فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه ۲88۶۲ کد ملی 
۰7۰۰۲877۵۲ صادره از کاشمر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
محصور  به مساحت ۲۰۳۶/۲۳ مترمربع پلاک شماره ۳۰۲7   اصلی 
واقع در خراسان رضوی بخش حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از 
مالک رسمی آقای حسین باقری کسرینه محرز گردیده است .لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م.الف۳۰۶                        

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۱. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۳/۱۶                          

  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای 
شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۰۱۴۱ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم 
زهرا عباسی فرزند اباصل به شماره شناسنامه ۱۱88 صادره از مرکزی 
در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱7۰/۵۴ متر مربع مفروز و 
مجزا شده از پلاک ۴۵۰ فرعی از۴ اصلی واقع در بخش ۴ بردسکن 
خریداری برابر قولنامه عادی مع الواسطه از مالک رسمی محمود 
شریعتی احدی از ورثه لیلی الف پور  محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۲/۳/۱۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۳/۳۱
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن

511/۳اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای 
شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۰۲۶۱ هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای مهدی انعامی فرزند محمدعلی به شماره 
شناسنامه  ۱۳۹ صادره از بردسکن در ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت ۱۳۲/۳۰ مترمربع مفروز و مجزاشده ازپلاک ۱۵8۴ فرعی 
از۴  اصلی واقع در بخش ۴ شهرستان بردسکن خریداری از آقای علی 
طاهری فرزند ابوطالب محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۲/۳/۱۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۳/۳۱
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای 
شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۰۳۴۹ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا 
توکلی فرزند حسینقلی به شماره شناسنامه ۶۹۹۲ صادره از بردسکن 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۹۶۳/۳۶ مترمربع  
مفروز و مجزا شده از پلاک ۱78 اصلی واقع  دربخش ۴ شهرستان 
بردسکن خریداری از محمد نخعی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۲/۳/۱۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۳/۳۱
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای 
شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۰۳۴۵ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم 
زهرا حسن زاده مطلق فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه ۵7 صادره 
از بردسکن در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۲۹/۶۳ مترمربع 
مفروز و مجزاشده از پلاک 8  اصلی واقع در بخش ۴ شهرستان بردسکن 
خریداری از مالکیت رسمی اسماعیل کفاش محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۲/۳/۱۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۳/۳۱
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای 
شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۰۳۴۶ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم 
زهرا حسن زاده مطلق فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه ۵7 صادره 
از بردسکن در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۳۱/۳7 مترمربع  
مفروز و مجزاشده از پلاک 8  اصلی واقع در بخش ۴ شهرستان بردسکن 
خریداری از مالکیت رسمی اسماعیل کفاش محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۲/۳/۱۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۳/۳۱
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای 
شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۰۳۴۴ هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای محمدرضا زراعتی فرزند علی اصغر به شماره شناسنامه 
۵7۲۰۰۴۲۹۵۴ صادره از بردسکن در ششدانگ یک باب ساختمان 
به مساحت ۲۰7 مترمربع  مفروز و مجزا شده از پلاک ۱۱7۲ فرعی 
از۴  اصلی واقع در بخش ۴ شهرستان بردسکن خریداری از آقای اصغر 

زراعتی فرزند عباس محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۱۶. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۳/۳۱

غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به 
دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۱7۶۳ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای مهدی غفورزاده یزدی فرزند احمد بشماره 
شناسنامه ۳۴۰۳۴ صادره از تربت حیدریه  نسبت به ششدانگ یک 
دربند مغازه به مساحت ۱۲۰ مترمربع ) یکصد و بیست مترمربع( 
قسمتی از پلاکـــ  ۲ فرعی از پلاک ۳۴۵۵  اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش یک شهر حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع 
الواسطه از مالکین رسمی محمدهادی رضوانی و غلامرضا ترابی محرز 
گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی 
و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۱۶. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰۲/۴/۱ م.الف۹۵
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به 
دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره  
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۱۳۳۹ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای قدرت اله اسدیان فرزند گل محمد به 
شماره شناسنامه 8 صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت ۱۰۰ مترمربع ) یکصد مترمربع( قسمتی از پلاکـ 
۱۴۵ فرعی از اراضی شاهده  پلاک ۱۲۹  اصلی  دهستان اربعه واقع 
در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری 
از مالک رسمی زبیده ملاکی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 
۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر 
تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست.م.الف۹7 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۱۶. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۱
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه
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511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰8۰۰۰۵۴۲ مورخ ۱۴۰۲/۲/۱۰ هیات  تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حسین فولادی جشن آبادی 
فرزند آدینه محمد شماره ملی ۰7788۹۰۵۹7 شماره شناسنامه ۱۱۰  
مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت خود  نسبت به مالکیت ششدانگ 
یک باب منزل به مساحت۱۰۲ مترمربع قسمتی از پلاک ۴۲۰ فرعی 
از۲۲7  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۰ مشهد حوزه ثبت ملک 
طرقبه شاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م.الف8۵۳ 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۱۶. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۳/۳۱

حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰8۰۰۰۵۴۲ مورخ ۱۴۰۲/۲/۱۰ هیات  تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم مریم بشارتی نسب فرزند 
رمضان علی شماره ملی ۰۰۶۴۶۴78۵۴ شماره شناسنامه۲۹۲۴  مورد 
تقاضا و انتقال از محل مالکیت خود نسبت به مالکیت ششدانگ یک 
منزل به مساحت ۱۰۲ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۶۰۶ و۵۵۵ فرعی 
از۱۶8  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ مشهد حوزه ثبت ملک 
طرقبه شاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م.الف8۵7 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۱۶. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۳/۳۱

حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای 
شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰8۰۰۲۲۴۵ مورخ ۱۴۰۱/۹/۲۱ هیات  تعیین 
تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه 
شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای  ابوالقاسم  بهادر 
فرزند عبدالصمد  شماره ملی ۵7۴۹۰۵۵۹۴۹ شماره شناسنامه ۹۰ 
مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت خود  نسبت به مالکیت ششدانگ 

یک  قطعه باغ  محصور  مشتمل  بر ساختمان به مساحت ۱۶۴۳/۵۰ 
مترمربع قسمتی از پلاک ۴۰  فرعی از 8۱  اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش ۶ مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده 
است، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و 
کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست . م.الف7۱7  تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۱. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۳/۱۶
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/1۳اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه سه  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی منطقه سه مشهد . نظر به دستور مواد ۱ و۲ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک 
قانون مذکو مستقر در واحد ثبتی منطقه سه مشهد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه وبلامعارض  آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی میگردد : املاک متقاضی واقع در پلاک  ۲۳۰  
اصلی بخش ۵ مشهد پلاک  7۱7۴ فرعی بنام نسرین عزیزی فرزند 
قاسم علی در ششدانگ اعیان یک باب منزل به مساحت ۵7/۵ مترمربع 
واقع در شهرک طرق ساعی ۴۵ لوحی ۱  پلاک ۳۶ که  خود مالک 
رسمی میباشد. لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی این آگهی در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م.الف7۱۹ تاریخ 

انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۳/۱۶
 ابوالقاسم نظام زاده -رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای 
شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲7۱۰۰۰۰۰۶ هیات  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای محسن رجبی موسی آباد فرزند غلامعلی در 
ششدانگ اعیان یک باب کارگاه به مساحت ۴8۳/۴۰ مترمربع قسمتی 
از پلاک ۵۱  اصلی بخش ۹  واقع در پنج تن ۵۵- کمالی ۱ پلاک 
۱۴/۳  اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه متعلق به موقوفه آقا 
التفات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد.ضمنا صدور سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد 

شد. م.الف7۱۳ 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۱. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۳/۱۶

بشیرپاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی 
. برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲7۱۰۰۰۴۱۲ هیات  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه 
پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی موسسه جامعه الامام 
صادق علیه السلام  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت  ۵۹88۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۱۹ فرعی از ۱۵۱ 
اصلی بخش ۹  واقع در مشهد جاده کلات مقابل پاسگاه خلق آباد 
متعلق به خود متقاضی ) سهم مشاعی خودش( محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف7۱۵ 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۱. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۳/۱۶

بشیرپاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . 
برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲7۱۰۰۲۹8۲ هیات  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم سامی فرزند علی جان در 
ششدانگ اعیان یک باب ساختمان به مساحت  ۱77/۱۴ مترمربع 
قسمتی از پلاک 7۱  اصلی بخش  ۹ واقع در خیابان گاز رسالت 
۴۴ ) گاز۱۴ مظاهر ۳( پلاک 8۵۱  اعیان متعلق به خود متقاضی 
و عرصه متعلق به موقوفه قهار قلی میرزا محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م.الف 7۲۱ 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۱. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۳/۱۶

بشیرپاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

511/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲7۱۰۰۰۴۴۰ هیات  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ثریا جعفری فرزند سیف الله در 
ششدانگ یک  اعیان یک باب منزل به مساحت  ۵۱ مترمربع 
قسمتی از پلاک  ۶۰  اصلی بخش ۹  واقع در بین شیخ طوسی 
۲7و۲۵ داخل کوچه یک متری پلاک ۴۲۵  اعیان متعلق به خود 
متقاضی و عرصه متعلق به موقوفه کربلایی حسن و  آقا میرزا محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف 7۲۳ 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۱. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۳/۱۶

بشیرپاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد
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511/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای 
شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲7۱۰۰۰۳۱7 هیات  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای حسین زالی فرزند عیسی در ششدانگ یک 
انبار به مساحت  ۴۳7/۶۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۲۰ و۱۲۳ فرعی 
از ۱۴ اصلی بخش ۹  واقع در  طباطبایی ۲8 ستایش ۵ مصالح فروشی 
زالی خریداری از رضا شادمان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف7۲۵ تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۲/۳/۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۳/۱۶
بشیرپاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

511/19اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه دو 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۴۰۰۶۶۰ مورخ ۱۴۰۲/۲/۱8 هیات  موضوع ماده 
یک قانون مذکور تصرفات  آقای محمد حسین زمانیان گوارشگی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۱۹۲7۱۲/۳۹ مترمربع 
قسمتی از پلاک شماره ۱۴۵  اصلی رود خین  واقع در بخش ۱۰ مشهد 
خریداری از محل مالکیت منصوره زمانیان گوارشکی و غلامرضا بلون 
و حدیث بلون  تائید گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق 
این روزنامه محلی  خراسان رضوی  کثیرالانتشار در شهرها منتشر و 
در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. * م.الف 8۶۳
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۱۶.  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۰۱
عباس جهانی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

511/20اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه دو 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای 
شماره ۰۶۵8....۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۲/۱8 هیات  موضوع ماده یک 
قانون مذکور تصرفات  آقای محمد علی جعفر زاده طرنج  فرزند احمد 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 87۹۹۰/۳7 مترمربع  
قسمتی از پلاک شماره ۱8  اصلی واقع در اراضی مرغزار خراسان 
رضوی بخش ۱۰ مشهد از محل مالکیت مشاعی متقاضی تائید گردیده 
است. لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی  خراسان 
رضوی  کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق 
تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی 
تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 

مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست. * م.الف 8۶7

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۱۶.  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۱
عباس جهانی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

511/21اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه دو 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای 
شماره ۰۶۶۱....۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۲/۱8 هیات  موضوع ماده یک 
قانون مذکور تصرفات محمد علی طهماسبی  فرزند غلام نسبت به در 
ششدانگ یک  قطعه زمین محصور مشجر مشتمل  بر ساختمان به 
مساحت ۱۶۲۶/۳8 مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۴۲۰ فرعی از ۱  
اصلی بحر آباد بخش ۱۰ مشهد از محل مالکیت محمد حسین امیدی 
تائید گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه 
محلی  خراسان رضوی  کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. * تاریخ انتشار 
نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۱۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۱ م.الف8۶۵
عباس جهانی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

511/22اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای 
شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲7۱۰۰۰۳۱۰ هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم فاطمه احمدی مقدم  فرزند احمد  بشماره شناسنامه 
۱۴۰۲7 صادره از مشهد در ششدانگ یک  باب خانه به مساحت 
۱۳7/۲۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۵۰  اصلی بخش  ۹ واقع در خیابان 
شهید آوینی ۴7 پلاک 8۶  خریداری از مالک رسمی آقای فریدون 
بینش محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد.ضمنا صدور سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد 
شد. م.الف87۵ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۱۶. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰۲/۳/۳۱
بشیرپاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

511/2۳اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج

آگهی موضوع بند 6 ماده یک قانون مواد 14۷ و 148  اصلاحی 
قانون ثبت 

برابر رای شماره ۱۱7۳۱ مورخ ۱۳8۲/۱۲/۲8 هیات مواد ۱۴7 
و۱۴8 اصلاحی قانون ثبت و رای اصلاحی ۱۴۰۲/۱۴۰۲۲۰۰۲ مورخ 
۱۴۰۲/۲/7 هیات قانون تعیین تکلیف اراضی فاقد سند رسمی تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقایان علی قادری -  مرادی قادری- طالب 
قادری فرزندان موسی در ششدانگ  اعیان چهار دربند  مغازه  و زمین 
محصور به مساحت 77۹ مترمربع قسمتی از پلاک 7۱  اصلی بخش ۹ 
مشهد واقع در بلوار رسالت - بین رسالت ۵۰ و۴8 پلاک 7۴۲  اعیان 
متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه حاج حسین و حاج حسن 
حسین زاده بهرمند محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور سند مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد شد. م.الف 87۱ 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۱۶.  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۳/۳۱
بشیرپاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

511/24اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای 
شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۶7۰۰۰۳۵7 مورخ ۱۴۰۲/۲/۲8 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سکینه سلیمانی مقدم فرزند 
عباس در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت  ۱۴7/۴۶ مترمربع 
قسمتی از پلاک ۲۱۱۰۰ فرعی از ۱7۵ اصلی واقع در اراضی قاسم 
آباد خراسان رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از 
محل مالکیت سید محمد عربی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف8۶۹ 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۱۶.  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۳/۳۱
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/25اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای 
شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲7۱۰۰۰۲۹۹ هیات  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای امیررضا  جهانخواه فرزند محمدعلی بشماره 
شناسنامه ۰۹۲۱۴8۹۲۴۲ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت  ۵۹۶۳ مترمربع قسمتی از ۱۲۶  اصلی بخش ۹  واقع در 
جاده کلات روستای فرخد ، قطعه پشت تالار پرهام خریداری از مالک 
رسمی آقای محسن سجادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور سند مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. م.الف87۳ تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۲/۳/۱۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۳/۳۱
بشیرپاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

511/26اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای 
شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۳۰۰۰8۰۵ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  اقای محمدتقی احمدی راد  فرزند محمد علی 
به شماره شناسنامه ۱۴۴ صادره از مشهد مبنی بر صدور سند مالکیت 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۳۹77۰/۴۴ 
مترمربع قسمتی از پلاک ۳7۱ فرعی از ۴  از ۶۲  اصلی واقع در بخش 
۱۲  از محل مالکیت مشاعی  متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف8۵۵ تاریخ 

انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۱۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۳/۳۱
علی فضلی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک مشهد
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511/27اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه دو
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به 
دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۴۰۰۰۵7۳ مورخه ۱۴۰۲/۲/۱۱ هیات  موضوع ماده 
یک قانون مذکور تصرفات  خانم مریم رحیمی فرزند براتعلی نسبت 
به ۶ دانگ مشاع از یک قطعه زمین محصور مشتمل بر ساختمان 
مساحت 8۵7/8۳ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۳۶۰ فرعی از یک 
اصلی  بحرآباد  واقع بخش ۱۰ مشهد خریداری از محل مالکیت علی 
زارع سروری تائید گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق 
این روزنامه محلی  خراسان رضوی  کثیرالانتشار در شهرها منتشر و 
در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م.الف7۰۳  تاریخ 

انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۲۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۳/۱۶
عباس جهانی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

511/28اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰88۹۴ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم 
فاطمه شوروزی فرزند سلیمان بشماره شناسنامه 7۵۲ صادره از نیشابور 
در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۹۹.۵۰ مترمربع پلاک شماره 
۱۰۶ فرعی از ۵۰ اصلی واقع در اراضی دهنو خرابه بخش ۱۲ حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمدقلی محسنی محرز 
گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دونوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی 
کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستا ها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص  نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . 
بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۱8۴7 تاریخ انتشار نوبت 

اول  ۰۳/۰۱ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۶ / ۱۴۰۲/۰۳   
سید ابوالفضل حسینی -رییس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/29اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به 
دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۱۳۵۹  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای حسن مولانا فرزند مولا به شماره شناسنامه 
۴ صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یکباب انباری به مساحت 
۱۴۵/۴۵ مترمربع ) یکصد و چهل و پنج و چهل و پنج صدم مترمربع( 
قسمتی از پلاکـ  ۱۵۵ مجزا شده از ۱۰۵ فرعی از اراضی یحیی آباد 
پلاک ۲۲7  اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالکین رسمی 
احمدرضا و علیرضا قندهاریان محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 
۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر 
تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره 

ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. * م.الف۹۳ تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۲/۳/۱۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۱
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/۳0اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به 
دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۱۴۱7 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای  علی اکبر خدادادی فرزند حسین به شماره 
شناسنامه 7 صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۴7۰۵۴ مترمربع ) چهل و هفت هزار و پنجاه و 
چهار صدم مترمربع( و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۱۴۱8 
هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی مذکور 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۶8۴8 مترمربع 
) چهل و شش هزار و هشتصد و چهل و هشت صدم مترمربع( که 
مساحت 7۴7۴/8۰ مترمربع در حریم کال می باشد و برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۱۴۲۰ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه 
و بلامعارض متقاضی مذکور نسبت به  ششدانگ  زمین  مزروعی  به 
مساحت ۳8۵۵۳ مترمربع ) سی وهشت هزار و پانصد و پنجاه و سه 
صدم مترمربع( و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۱۴۲۱ هیات 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی مذکور نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱8۶۲۱۲ مترمربع ) 
یکصد و هشتاد و شش هزار و دویست و دوازده صدم مترمربع( و برابر رای 
شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۱۴۲۴ هیات اول موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  
مالکانه و بلامعارض متقاضی  مذکور نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت   8۶8۹۵  ) هشتاد و شش هزار و هشتصد و نود و 
پنج صدم مترمربع ( قسمتی از  اراضی کلاته ثم سفلی پلاک ۲۲۰  اصلی 
دهستان رخ واقع در بخش پنج تربت حیدریه از مالکیت قهری متقاضی 
از حجه اسعدی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق 
روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. *  

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۱۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۱
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/۳1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به 
دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۲۱۴۰ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه 
و بلامعارض متقاضی خانم مدینه مزارزهی فرزند نظر بشماره شناسنامه 
۱۰۵۲۴۱۵۴7۴ صادره از  نیشابور نسبت به ششدانگ یکباب منزل به 
مساحت 8۳/۱۵ مترمربع ) هشتاد و سه متر و پانزده صدم مترمربع( 
قسمتی از پلاکـ  ۱۰8۰ متصل به ۱۰۵۳ فرعی از اراضی منظر پلاک 
۱۳۲ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش  یک حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی غلامرضا رحمت 
نیا محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی 
و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. * م.الف۹8 تاریخ 

انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۱۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۱
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/۳2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۲۱8۱ 
هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم زهرا 
اکبری نوکر فرزند سید احمد به شماره شناسنامه ۰۹۱۰۲۵۰۱۲۱ صادره 
از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ اعیان یکباب ساختمان به مساحت 
۹۹/۴۰ مترمربع ) نود و نه و چهل صدم مترمربع( قسمتی از پلاکـ ۵8۵ 
فرعی از اراضی ضیاالدین سفلی پلاک ۱۲۶  اصلی دهستان اربعه واقع 
در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از 
مالک رسمی مجتبی هنرور حاج حسین بیگی محرز گردیده است. لذا به 
موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها 
منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست. * م.الف ۹۴ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۱۶. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۱
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/۳۳اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به 
دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۱77۲ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای مهدی شیبانی فرزند علی به شماره شناسنامه ۲ 
صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 
۱78/۴۰ مترمربع ) صد و هفتاد و هشت متر و چهل صدم مترمربع( 
قسمتی از پلاکـ  ۲۱7  فرعی از اراضی آغویه پلاک ۲۲8  اصلی دهستان 
اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 
خریداری از مالک رسمی یحیی جمشیدیان  محرز گردیده است. لذا به 
موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها 
منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست./ ص. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۱۶. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۱ م.الف۹۹
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه
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511/۳4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای 
شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۶7۰۰۰۳۵۶ مورخ ۱۴۰۲/۲/۲8 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای علی اکبر فرهاد نژاد فرزند 
ابراهیم در ششدانگ یک باب دامداری به مساحت  ۱۵۰۰ مترمربع 
قسمتی از پلاک ۵7  اصلی واقع در اراضی فخرآباد خراسان رضوی 
بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت عباسعلی 
ازانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 

اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. م.الف87۹ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۱۶. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۳/۳۱
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/۳5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای 
شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۶7۰۰۰۳۴۳ مورخ ۱۴۰۲/۲/۲7 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه 
چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه سادات منبتی 
خراسانی فرزند علی در ششدانگ یک باب دامداری به مساحت  ۱۵۰۰ 
مترمربع قسمتی از پلاک ۵7  اصلی واقع در اراضی فخرآباد خراسان 
رضوی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت 
عباسعلی ازانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. م.الف88۱ 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۱۶. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۳/۳۱
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 فراخوان ارزیابی کیفی انتخاب مشاور تهیه 
طرح جامع سنگان و پیوستهای مربوطه 

)فرهنگی، امنیتی،سیاسی،اقتصادی و.....(
  با عنایت به آئین نامه خرید خدمات مشاوره به شماره 193542/ ت 42986 مورخ 1388/10/01 موضوع بند »هـ«ماده 29 قانون 
برگزاری مناقصات، سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران)مجتمع سنگ آهن سنگان( در نظر دارد خرید خدمات 
مشاور » تهیه طرح جامع سنگان« را با رعایت قانون مزبور از طریق فراخوان عمومی به مشاورین ذیصلاح واجد شرایط واگذار 
نماید. لذا از مشاوران واجد شرایط مندرج در این آگهی دعوت می گردد تا نسبت به دریافت اسناد ارزیابی کیفی مشاوران به شماره 

فراخوان 2002003007000015از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نماید:  
1- نام و نشانی کارفرما: سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران )مجتمع سنگ آهن سنگان( به نشانی: مشهد، 

خیابان کوهسنگی، بین کوهسنگی 19و21، پلاک 377، کدپستي:  9176715683  تلفن: 38427008-051 – داخلی 212
2- موضوع خدمات مشاوره : تهیه طرح جامع سنگان و پیوستهای مربوطه )فرهنگی،امنیتی،سیاسی،اقتصادی و....(

3- گواهینامه صلاحیت : دارا بودن گواهینامه صلاحیت از سازمان برنامه و بودجه کشور رتبه دو رشته صنعت و معدن و زیر بنایی یا 
رتبه دو صنایع فلزات اساسی و ماشین سازی

4- مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه: از زمان انتشار آگهی روزنامه از روز سه شنبه مورخ 1402/03/16 ساعت12 
www.setadiran.ir لغایت  روز پنجشنبه مورخ 1402/03/25 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

5- مهلت ارائه پیشنهاد و محل تسلیم اسناد ارزیابی کیفی: تا پایان وقت اداری ساعت 12روز یکشنبه مورخ 04/04/ 1402به 
www.setadiran.ir آدرس سامانه تدارکات الکترونیک دولت

کلیه مراحل برگزاری ارزیابی از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مشاوران و گشایش پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مشاوران در صورت عدم عضویت قبلی، 

مراحل ثبت نامه در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در خرید خدمات مشاوره محقق سازند. 
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می کنند! عمل  کُندتر  تصمیم گیری  در  باهوش  افراد 
افراد باهوش ممکن است به زمان 
بیشتری برای حل مشکلات دشوار نیاز 
داشته باشند و البته صرف زمان بیشتر 

منجر به تصمیم گیری دقیق تر می شود.
به گزارش ایسنا و به نقل از تی ان،  آیا 
افراد باهوش سریع تر فکر می کنند؟ 
پژوهشگران دانشگاه پزشکی شاریته 
برلین، به همراه همکارانشان از بارسلونا، 
به این یافته  شگفت انگیز دست یافته اند 
که شرکت کنندگانی که ضریب هوشی 
بالاتری دارند، تنها در انجام کارهای ساده 
سریع تر عمل می کنند، در حالی که برای 
 IQ حل مسائل دشوار نسبت به افرادی با

پایین تر، زمان بیشتری لازم داشتند.
در شبیه سازی های شخصی سازی شده 
از مغز ۶۵۰ شرکت کننده، پژوهشگران 
توانستند مشخص کنند که مغزهایی 
که انطباق کمتری بین نواحی آن ها 
وجود دارد، هنگام تصمیم گیری به جای 

اینکه منتظر بمانند تا مناطق بالادست 
مراحل پردازش مورد نیاز برای حل 
مشکل را تکمیل کنند، سریع به مرحله 
نتیجه گیری می روند. در واقع، مدل های 
مغزی شرکت کنندگانی که ضریب بالاتر 
هوش داشتند به زمان بیشتری برای حل 
وظایف چالش برانگیز نیاز داشتند در 
حالی که خطای آن ها کمتر بود. اکنون 
دانشمندان یافته های خود را در مجله  
 »Nature Communications«

منتشر کرده اند.
حدود ۱۰۰ میلیارد نورون در مغز انسان 
وجود دارد. هر یک از آنها به حدود 
۱۰۰۰ نورون همسایه یا دور متصل 
است. این شبکه  غیرقابل درک، کلید 
توانایی های شگفت انگیز مغز است و البته 
چیزی است که درک نحوه ی عملکرد 

مغز را بسیار دشوار می کند.
پروفسور پترا ریتر، رییس بخش 

شبیه سازی مغز و بخش عصب شناسی 
تجربی شاریته برلین، مغز انسان را با 
استفاده از رایانه شبیه سازی می کند. 
وی  در تشریح پروژه  فعلی می گوید: 
ما می خواهیم بفهمیم فرآیندهای 
تصمیم گیری مغز چگونه کار می کند و 
چرا افراد مختلف تصمیم های متفاوتی 

می گیرند.
مغز  مکانیسم های  شبیه سازی  برای 
انسان، ریتر و تیمش از داده های دیجیتالی 
اسکن های مغزی مانند تصویربرداری 
تشدید مغناطیسی )MRI( و همچنین 
مدل های ریاضی مبتنی بر دانش نظری 

در مورد فرآیندهای بیولوژیکی استفاده 
کردند. این کارها در ابتدا منجر به 
ایجاد یک مدل »عمومی« از مغز انسان 
می شود. سپس دانشمندان این مدل را با 
استفاده از داده های مربوط به افراد اصلاح 
می کنند و در نتیجه »مدل های مغزی 

شخصی سازی  شده« ایجاد می کنند.
پبرای این مطالعه، دانشمندان از داده های 
مربوط به ۶۵۰ شرکت کننده که در 
 Human Connectome پروژه ی
حضور داشتند، استفاده کردند. این پروژه 
توسط ایالات متحده از ماه سپتامبر 
۲۰۱۰ آغاز شده و در حال مطالعه  
اتصالات عصبی در مغز انسان بوده است. 
ریتر توضیح می دهد: این تعادل مناسب 
بین برانگیختی و مهار نورون ها است 
که بر تصمیم گیری اثر می گذارد و کم 
و بیش فرد را قادر می سازد تا مشکلات 

را حل کند.

باستانی
رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان 
گناباد گفت: اثر فرهنگی تاریخی موسوم به »چهارتاقی« روستای 

قوژد گناباد مرمت جامع می شود.
 به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی خراسان رضوی حمیدرضا محمودی قوژدی امروز 
دوشنبه ۱۵ خرداد ماه ۱۴۰۲ با اعلام این خبر افزود: این اثر 
فرهنگی تاریخی  متعلق به دور قاجاریه که در فهرست آثار ملی 
ایران به شماره ۱۲۹۲۳ مورخ ۱۹ مرداد ماه سال ۱۳8۴ به ثبت 
رسیده است با همکاری و مشارکت شورای اسلامی و دهیاری 

روستای قوژد مرمت خواهد شد.
رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع  دستی شهرستان 
گناباد ادامه داد: چهارتاقی قوژد یکی از معدود چهارتاقی های 
باقی مانده در شهرستان هم چون چهار تاقی های دلویی است که به 
عنوان معماری آرامگاهی در قبرستان های قدیمی احداث می شده 

است.
محمودی قوژدی افزود: این نوع معماری تداوم معماری 
آتشکده های دوره ساسانی و اشکانی به لحاظ پلان است که تا 
دوره معاصر در این 
منطقه ادامه یافته است.

او تصریح کرد: بشن با 
پلان مربع که با پوشش 
کلمبو و آجر چینی 
عرق چین نمونه رایج 
چهارتاقی هاست، عناصر 
معماری چهارتاقی قوژد 

را تشکیل می دهد.
او با بیان این که 
آسیب های ساختاری ناشی از عملکرد عوامل طبیعی در طول 
سالیان و نیز عدم رسیدگی باعث تشدید فرسودگی کالبدی این 
اثر شده است، افزود: پوشش آجری به علت لهیدگی و فرسودگی 
ملات های بین آجرها با عارضه ترک های شعاعی و ریزش آجرها 
در مرکز پوشش نیازمند اقدامات استحکام بخشی در راستای 
درمان جامع از طریق دوخت دور ترک ها، بندکشی بین آجرهای 

پوشش با مصالح همگن است.
محمودی قوژدی افزود: طاق های درگاه های بنا نیز به علت آسیب  
ملات های گچی دچار ریزش شده که باید بر اساس شواهد 

معماری موجود مرمت و بازسازی شود.
او گفت: نقاط تحتانی دیوارها نیز دچار آسیب های ناشی از 
رطوبت های صعودی حاصل از نزولات جوی که منجر به 
فرسودگی و ریزش مواد و مصالح شده است، با مصالح ایدری آجر 

مرمت خواهد شد.
او ادامه داد: مبانی مداخله در این بنا با رعایت اصالت، یکپارچگی و 

برگشت پذیری به صورت مرمت جامع انجام خواهد شد.
محمودی قوژدی گفت: با توجه به برآوردهای اولیه هزینه مرمت 
این اثر حدود ۱۰۰۰ میلیون ریال است که با مشارکت شورای 

اسلامی و دهیاری روستا در راستای احیای اثر انجام می شود.
شهرستان گناباد دارای ۱77 اثر  ثبت شده در فهرست آثار ملی 

ایران و بیش از ده ها جاذبه گردشگری است.
شهرستان گناباد در فاصله ۲7۰ کیلومتری از جنوب مشهد قرار 

دارد.

چهار تاقی قوژد گناباد مرمت می شود


